



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09032021-225739
CG-DL-E-09032021-225739

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 988]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 9, 2021/फाल्गुन 18, 1942

No. 988]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 9, 2021/PHALGUNA 18, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मार्च, 2021

का.आ. 1076(अ).—सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना द्वारा, अतः सं. 47(अ) दिनांक 05 जनवरी 2021, में प्रकाशित भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, धारा 3, उप-धारा (ii) राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 क की उप-धारा (1) के तहत जारी किया गया (बाद में उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित किया गया) केंद्र सरकार ने 992 से किलोमीटर तक भूमि के खिंचाव पर NH275 के निर्माण (चौड़ीकरण / फोर-लेनिंग, आदि), रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के लिए उक्त अधिसूचना में निर्धारित की गई भूमि को अधिग्रहित करने की अपनी मंशा को घोषित किया। २२३.)६० (मैसूरु- मदिकेरी धारा) मांझ्या जिले में कर्नाटक राज्य में

और जबकि उक्त अधिसूचना का पदार्थ उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के तहत "द टाइम्स ऑफ़ इंडिया" और "विजयवानी" 24.01.2021 "में प्रकाशित हुआ है;

और जबकि आपत्तियां प्राप्त की गई हैं और सक्षम अधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया है और उन्हें अस्वीकार कर दिया गया है;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है;

अब, इसलिए, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने और उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग पर, केंद्र सरकार ने घोषणा की कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहण किया जाना चाहिए;

और आगे, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार ने घोषणा की कि सरकारी गजट में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि केंद्र सरकार में बिल्कुल निहित होगी, सभी एन्कम्ब्रेन्स से मुक्त।

अनुसूची

भूमि का संक्षिप्त विवरण भूमि के खंड के भीतर या उसके बिना गिरने वाली संरचनाओं का अधिग्रहण 99.500 से किलोमीटर 223.860 (मैसूरु - मदिकेरी खंड) NH275 के मांड्या जिले में कर्नाटक राज्य में

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: मांड्या			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: श्रीरंगपट्टन				
	गांव का नाम: अब्बराहल्ली (बे)				
1	1/1	निजी	ड्राई	0.0793	केम्पपींगेगौडा स/ओ करिगौडा चिक्कन्ना स/ओ करिगौडा कृष्णा स/ओ करिगौडा (१/१)
2	1/2	निजी	ड्राई / फार्म	0.5245	ह न नरसिंहगौडा स/ओ नरसिंहगौडा देवममा व/ ओ लेट चिक्कन्ना नरसिंहगौडा स/ओ करिगौडा नरसिंहगौडा स/ओ न केम्पपींगेगौडा (१/२)
3	100	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.1575	एस पर डाक्यूमेंट्स (१००)
4	102	निजी	ड्राई / फार्म	0.3058	स दसेगौडा स/ओ लेट सींगेगौडा न जयम्मा व/ ओ स दसेगौडा स्वेता शेखर न व/ ओ लेट सोमशेखर डी स समर्थन डी/ओ लेट डी सोमशेखर डी मंजुला व/ ओ अ स प्रकाश डी विद्या व/ ओ अ न रमेश (१०२)
5	109/1	निजी	फार्म	0.3744	छन्नाकेगौडा स/ओ छन्नाकेगौडा मदगौडा स/ओ छन्नाकेगौडा (१०९/१)
6	110/1	निजी	फार्म	0.068	संताप्पाचार स/ओ नरसिम्हाचार (११०/१)
7	112	अन्य(गवर्नमेंट प्राइवेट)	ड्राई	0.2996	एस पर डाक्यूमेंट्स (११२)
8	113/1B	निजी	ड्राई	0.0915	चिक्कन्ना स/ओ निंगगौडा हल्ली पुटेगौडा रवि ह प स/ओ पुत्तास्वामी रवि ह न स/ओ लेट निंगगौडा (११३/१ब)
9	113/2	निजी	ड्राई	0.0412	छन्नाकेगौडा स/ओ छन्नाकेगौडा (११३/२)

10	114/1	निजी	ड्राई / फार्म	0.2908	शिवगौडा स/ओ केंगेगौडा (११४/१)
11	114/2	निजी	ड्राई / फार्म	0.0152	चिककतायम्मा व/ ओ सोमेगौडा (११४/२)
12	129	निजी	ड्राई	0.0809	डी प अनूसुयम्मा व/ ओ लेट ह न कलेगौडा ुरुफ राजांना (१२९)
13	13	अन्य	ड्राई	0.1058	एस पर डाक्यूमेंट्स (१३)
14	137	निजी	ड्राई	0.4426	कलेगौडा स/ओ थिम्मेगौडा ुरुफ डोड्डाह्यदेगौडा (१३७)
15	139	निजी	ड्राई	0.2099	ह न नरसिंहगौडा स/ओ नरसिंहगौडा (१३९)
16	14	निजी	ड्राई /फार्म	0.0102	रामगौडा स/ओ लेट चेंनगौडा (१४)
17	16/1	निजी	ड्राई	0.1986	सबजेगौडा स/ओ सबजेगौडा (१६/१)
18	16/2	निजी	ड्राई	0.4543	शिनजेगौडा स/ओ चलुवेगौडा रामगौडा स/ओ शिनजेगौडा (१६/२)
19	47/3	निजी	ड्राई	0.2233	गिरियम्मा व/ ओ केम्पघीगेगौडा रुफ चौथेगौडा (४७/३)
20	47/4	निजी	ड्राई	0.1525	न डोडन्ना स/ओ नरसेगौडा (४७/४)
21	47/5	निजी	ड्राई	0.0824	समारेड्डी दिलीपरेडडी स/ओ स बलारेड्डी (४७/५)
22	47/6	निजी	ड्राई	0.0025	समारेड्डी दिलीपरेडडी स/ओ स बलारेड्डी (४७/६)
23	48/1	निजी	ड्राई	0.0031	मंगलम्मा व/ ओ नरसायह (४८/१)
24	48/2	निजी	ड्राई	0.3905	बसवराजु स/ओ लेट पुत्ता (४८/२)
25	48/3	निजी	ड्राई	0.2085	कुमार स/ओ लेट पुत्ता (४८/३)
26	49/1	निजी	ड्राई	0.0051	कुलदीपकुमार स/ओ लेट नागाणा काशीनाथ बी स/ओ लेट नागाणा (४९/१)
27	49/3	निजी	ड्राई	0.0548	प्रसन्ना व् स/ओ स ह व्यासराओ (४९/३)

28	7	निजी	ड्राई	0.3408	छन्नाकेगौडा (७)
29	9	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.6182	अक्कायर्ड फॉर क अ डी बी (९)
30	94/1	निजी	फार्म	0.0102	होनेगौडा ुरुफ चिककहीदेगौडा स/ओ कलेगौडा हुलिकेरे (९४/१)
31	95	निजी(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.4047	एस पर डाक्यूमेंट्स (९५)
32	96/1	निजी	ड्राई	0.228	चेलुवेगौडा स/ओ शिंग्रीगौडा (९६/१)
33	96/2	निजी	ड्राई	0.0072	शिनजेगौडा स/ओ शिंग्रीगौडा (९६/२)
34	97/5	निजी	ड्राई	0.1366	मरिदसा स/ओ ह करिशिगिगौडा (९७/५)
35	98/1	निजी	ड्राई	0.0319	ह क रामदास स/ओ ह करिशिगिगौडा (९८/१)
36	98/2A	निजी	ड्राई	0.0753	केम्पपींगेगौडा स/ओ करिगौडा चिक्कन्ना स/ओ करिगौडा कृष्णा स/ओ करिगौडा (९८/२अ)
37	98/3	निजी	ड्राई	0.4323	वैकुण्ठेगौडा स/ओ लेट पापेगौडा (९८/३)
गांव का नाम: बी .अग्रहारा					
38	125	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	ड्राई	0.0248	एस पर डाक्यूमेंट्स (१२५)
39	126 / 1	निजी	बेट	0.4552	म्यांमा व/ ओ गंजाम चन्नास्वामी स/ओ म्यांमा (१२६/१)
40	126 / 2	निजी	बेट	0.1517	स कृष्णकुमारा स/ओ चन्ना (१२६/२)
41	126 / 3	निजी	बेट	0.152	शंकरा स/ओ चन्ना (१२६/३)
42	126 / 4	निजी	बेट	0.1516	श्रीनिवासा स/ओ चन्ना (१२६/४)
43	126 / 5	निजी	बेट	0.0203	स कृष्णकुमार स/ओ चन्ना शंकरा स/ओ चन्ना श्रीनिवासु स/ओ चन्ना जॉइंट एस अवव (१२६/५)
44	127	निजी	बेट	0.0108	म मंचाय: स/ओ दोदामंचेगौडा (१२७)
45	129	निजी	बेट	0.4022	शांथम्मा व/ ओ बोरा बी सिद्दारजु बोरा नागराजू स/ओ लेट क बोरलिंगयह कृष्णा

					स/ओ हरगिरि सुब्बण्णा नागराजू स/ओ लेट क बोरलिंगयह (१२९)
46	131	निजी	बेट	0.5337	पार्वती व/ ओ चंद्र ेरैगौडा स/ओ हुचेगौडा (१३१)
47	132 / 1	निजी	बेट	0.277	कोकिला व/ ओ म नतरजू (१३२/१)
48	132 / 2	निजी	बेट	0.2735	सुब्बण्णा स/ओ निंग ैअह (१३२/२)
49	132 / 3	निजी	बेट	0.0636	अब्दुलहि टी ा स/ओ एब्दुल अज़ीज़ (१३२/३)
50	133	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.009	एस पर डाक्यूमेंट्स (१३३)
51	134	निजी	बेट/फार्म	0.107	नरसिंहगौडा रूफ़ चलुवेगौडा न नरसिंहगौडा स/ओ प् नरसिंहगौडा रूफ़ चलुवेगौडा बी स दसेगौडा स/ओ प् नरसिंहगौडा रूफ़ चलुवेगौडा मदममा व/ ओ प् नरसिंहगौडा रूफ़ चलुवेगौडा (१३४)
52	135	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.0202	एस पर डाक्यूमेंट्स (१३५)
53	136 / 1	निजी	बेट	0.0585	ल कोकिला व/ ओ नटराज (१३६/१)
54	137	निजी	बेट	0.5038	निन्गाम्मा व/ ओ जयरामयः (१३७)
55	138	निजी	बेट	0.3008	निन्गाम्मा व/ ओ लेट जयरामयः (१३८)
56	139	निजी	बेट	0.4048	नारायणा स/ओ म्यांमा (१३९)
57	140	निजी	बेट	0.8498	प बोलरेगौडा स/ओ लेट पुटेगौडा (१४०)
58	141 / 1	निजी	बेट	0.091	य स लता व/ ओ टी नागराजू (१४१/१)
59	141 / 2	निजी	बेट	0.323	नींगा स/ओ ेरम्मा (१४१/२)
60	141 / 3	निजी	बेट	0.1163	स अश्वथ नारायणा स/ओ म सुब्बैयह (१४१/३)
61	142 / 2	निजी	बेट	0.0112	स्वर्ण लक्ष्मी व/ ओ लेट स स राजांना (१४२/२)
62	143	निजी	बेट	0.1442	जयम्मा व/ ओ थिम्मेगौडा (१४३)

63	144 / 1	निजी	वेट	0.0733	लक्ष्मम्मा व/ ओ लेट व नारायणा (१४४/१)
64	144 / 2	निजी	वेट	0.0378	व सुब्बण्णा स/ओ लेट वेंकटप्पा (१४४/२)
65	144 / 3	निजी	वेट	0.0177	व मरियप्पा स/ओ लेट वेंकटप्पा (१४४/३)
66	2 / 1	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	वेट	0.0026	एस पर डाक्यूमेंट्स (२/१)
67	2 / 2	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	वेट	0.1316	एस पर डाक्यूमेंट्स (२/२)
68	215	निजी	वेट	0.0835	पुट्टायम्मा व/ ओ लेट मरियप्पा (२१५)
69	216	निजी	वेट	0.7912	श्रीनिवासा स/ओ वेंकटप्पा वेंकटेश स/ओ वेंकटप्पा नारायणा स/ओ वेंकटप्पा र गीता डी/ओ रामगोडा (२१६)
70	217 / 1	निजी	वेट	0.092	प व वेंकटेश स/ओ वेंकटप्पा श्रीनिवासु स/ओ अ वेंकटप्पा प व वेंकटेश स/ओ वेंकटप्पा प म मरिगौडा रूफ वासुदेवा स/ओ म मरीमाईगोडा म रमेश स/ओ म मरीमाईगोडा प व नारायणा स/ओ वेंकटप्पा (२१७/१)
71	217 / 2	निजी	वेट	0.3643	प व वेंकटेश स/ओ वेंकटप्पा श्रीनिवासु स/ओ अ वेंकटप्पा प व वेंकटेश स/ओ वेंकटप्पा ेश प म मरिगौडा रूफ वासुदेवा स/ओ म मरीमाईगोडा म रमेश स/ओ म मरीमाईगोडा प व नारायणा स/ओ वेंकटप्पा (२१७/२)
72	219 / 2	निजी	वेट	0.0965	स ललिता व/ ओ लेट स क सुबन्ना (२१९/२)
73	219 / 3	निजी	वेट	0.2024	बी नागराजू स/ओ मरिगोदना बसवराजु (२१९/३)
74	220	निजी	वेट	0.6132	निंगराजू स/ओ बसवराजु कविता व/ ओ लेट मंजुनाथ यशोदाम्मा व/ ओ लेट बसवराजु भास्कर स/ओ बसवराजु जॉइंट एस अबव (२२०)
75	221	निजी	वेट	0.0075	बी नागराजू स/ओ बसवराजु (२२१)
76	226	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.5208	अक्रायर्ड फॉर एक्सटेंशन ऑफ 2 लेन टू 4 लेन श १७ रोड बरियल ग्राउंड खराब (२२६)
77	227 / 1	निजी	वेट	0.2895	प्रसन्ना कुमार स/ओ लेट क शिवन्ना (२२७/१)

78	227 / 2	निजी	ड्राई / वेट	0.062	रघु स/ओ लेट क शिवन्ना (२२७/२)
79	228 / 2	निजी	वेट	0.0125	इंदिरा राज व/ ओ लेट प अनंतराज इंदिरा राज व/ ओ लेट प अनंतराज (२२८/२)
80	232/ 2	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	वेट	0.0931	उमेश स/ओ बोरा अक्कायर्ड फॉर बेंगलुरु मैसूरु स्टेट हाईवे (२३२/२)
81	234 / 1	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	वेट	0.096	अक्कायर्ड फॉर बेंगलुरु मैसूरु स्टेट हाईवे ज श्रीनिवास स/ओ स टी जयराम (२३४/१)
82	238	निजी	वेट	0.242	वसु स/ओ मरियप्पा (२३८)
83	239 / 1	निजी	वेट	0.6425	स अश्वथानारायणा स/ओ सुब्बण्णा स मंजुनाथ स/ओ सुब्बण्णा स अश्वथानारायणा स/ओ सुब्बण्णा स मंजुनाथ स/ओ सुब्बण्णा जॉइंट एस अबव (२३९/१)
84	239 / 2	निजी	वेट	0.1517	है मैसूरु-बेंगलोर लैंड ऑलरेडी अक्कायर्ड स मंजुनाथ स/ओ सुब्बण्णा स अश्वथानारायण स/ओ सुब्बण्णा जॉइंट एस अबव (२३९/२)
85	239 / 3	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	वेट	0.1087	अक्कायर्ड फॉर बेंगलुरु मैसूरु स्टेट हाईवे स मंजुनाथ स/ओ सुब्बण्णा स अश्वतः नारायणा स/ओ सुब्बण्णा जॉइन एस अबव (२३९/३)
86	240 / 1	निजी	वेट	0.2346	स मरिगौडा स/ओ लेट सनगौडा (२४०/१)
87	240 / 2	निजी	वेट	0.2628	मीणा कुमारी स व/ ओ सतीश स (२४०/२)
88	241	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.2821	एस पर सेकेंडरी रे क्लासिफिकेशन बरियल ग्राउंड (२४१)
89	243	निजी	वेट	0.3703	बी प्रेमा कुमार स/ओ बी बोरा सुरेश स/ओ बी बोरा (२४३)
90	245 / 1	निजी	वेट	0.34	क मादेशा स/ओ लेट कपाणयः (२४५/१)
91	245/2	निजी	वेट	0.0687	र भास्कर स/ओ लेट रामकृष्ण (२४५/२)
92	246	निजी	वेट	0.0502	मदममा व/ ओ प् नरसिंहगौडा ुरुफ़ चलुवेगौडा न लक्ष्मी डेवी व/ ओ लेट न रमेश रेखा व/ ओ लेट न जयरमऊ अभिलाषा ज

					डी/ओ लेट न जयरमऊ अनुषा ज डी/ओ लेट न जयरमऊ जॉइंट एस अबव न शिकार स/ओ प् नरसिंहगौडा ुरुफ़ चलुवेगौडा (२४६)
93	247 / 3	निजी	बेट	0.2588	क मादेशा (२४७/३)
94	247 / 1	निजी	बेट	0.0853	पद्मा ह व/ ओ लेट मंजुनाथ लक्ष्मी म डी/ओ लेट मंजुनाथ विजय म स/ओ लेट मंजुनाथ जॉइंट एस अबव (२४७/१)
95	247 / 2	निजी	बेट	0.1517	क मदेश स/ओ लेट कपाणयः (२४७/२)
96	248 / 1	निजी	बेट	0.1587	म गोपाला स/ओ मरिगौडा ुरुफ़ गुडेगौडा पद्मा ह व/ ओ लेट मंजुनाथ लक्ष्मी म डी/ओ लेट मंजुनाथ विजय म स/ओ लेट मंजुनाथ जॉइंट एस अबव (२४८/१)
97	248 / 2	निजी	बेट	0.1415	नतरजु स/ओ मारीस्वामिआह (२४८/२)
98	248 / 3	निजी	बेट	0.2842	क मादेशा स/ओ लेट कपाणयः (२४८/३)
99	3 / 1	निजी	बेट	0.2504	कल्याणाममा डी/ओ लेट करियप्पा (३/१)
100	3 / 2	निजी	बेट	0.3945	मुनिस्वामी मुदलियार राजगोपाल मुदलियार कृष्णप्पा मुदलियार जॉइंट एस अबव गौरम्मा डी/ओ लेट सिध्दयः कम्पम्मा डी/ओ लेट सिध्दयाध नारायणा स/ओ लेट सिध्दयः जॉइंट एस अबव (३/२)
101	3 / 3	निजी	बेट	0.0028	स ज कृष्णामूर्ति स/ओ जवारेगौडा शिवम्मा व/ ओ स ज कृष्णामूर्ति जॉइंट एस अबव (३/३)
102	3 / 4	निजी	बेट	0.0033	स क बाबू स/ओ स ज कृष्णामूर्ति (३/४)
103	3 / 6	निजी	बेट	0.0025	र चेतन स/ओ बी रामचंद्र (३/६)
104	3 / 7	निजी	बेट	0.0025	स क पुष्पलता डी/ओ स ज कृष्णामूर्ति (३/७)
105	3 / 8	निजी	बेट	0.023	स ज नारायणा स/ओ ा जवारेगौडा (३/८)
106	3 / 5	निजी	बेट	0.0025	स क विनुता डी/ओ स ज कृष्णामूर्ति (३/५)

107	38	निजी	बेट	0.0237	सौभाग्य व/ ओ डोडुबासावेगौडा (३८)
108	39	निजी	बेट	0.0237	बी य श्रीनिवासमूर्ति स/ओ बी बोरा (३९)
109	40	निजी	बेट	0.0482	गोपालगोदा स कृष्णकुमार सिंग्रीगौडा स/ओ नरसिम्हा प्रेमाममा स र पत्तना जॉइंट एस अबव कृष्णकुमार स/ओ नरसिम्हा बी य श्रीनिवासमूर्ति स/ओ बी बोरा (४०)
110	41 / 1	निजी	बेट	0.1012	स गोपाला सिंग्रीगौडा स/ओ नरसिम्हा प्रेमाममा व/ ओ श्रीनिवासा कृष्णकुमार स/ओ नरसिम्हा बी य श्रीनिवासमूर्ति स/ओ बी बोरा जॉइंट एस अबव (४१/१)
111	41 / 2	निजी	बेट	0.1405	प्रेमाममा व/ ओ लेट श्रीनिवासा (४१/२)
112	41 / 3	निजी	बेट	0.1374	प्रेमाममा व/ ओ लेट श्रीनिवासा (४१/३)
113	41 / 4	निजी	बेट	0.1087	प्रेमाममा व/ ओ लेट श्रीनिवासा स गिरीश स/ओ लेट श्रीनिवासा जॉइंट एस अबव (४१/४)
114	41 / 5	निजी	बेट	0.0734	मोहम्मद यूनुस शरीफ स/ओ मोहम्मद यूनुस शरीफ (४१/५)
115	41 / 6	निजी	बेट	0.0966	बी य श्रीनिवासमूर्ति स/ओ लेट बी बोरा (४१/६)
116	48 / 1	निजी	बेट/फार्म	0.0051	गौरम्मा व/ ओ डोडुमारियप्पा (४८/१)
117	48 / 2	निजी	बेट	0.0583	स नागराजू स/ओ शृंगारायः स कृष्णा स/ओ शृंगारायः (४८/२)
118	49 / 3	निजी	बेट	0.0368	देवेगौडा स/ओ मंचायः ुरुफ सननककी (४९/३)
119	49 / 1	निजी	बेट	0.1149	देवेगौडा स/ओ मंचायः ुरुफ सननककी (४९/१)
120	49 / 2	निजी	बेट	0.1541	न रविकुमार स/ओ स न नागराजू (४९/२)
121	49 / 4	निजी	बेट	0.1877	सुकन्या व/ ओ लेट रामलिंग सुकन्या व/ ओ लेट रामलिंग (४९/४)
122	49 / 5	निजी	बेट	0.1744	रमेश स/ओ मंचायः ुरुफ सननककी (४९/५)

123	50	निजी	बेट	0.0652	स्वामी स/ओ लेट सुब्बैयह (५०)
124	51 / 1	निजी	बेट	0.005	स्वामी स/ओ लेट सुब्बैयह (५१/१)
125	61	निजी	बेट	0.005	बी स चंद्रशेकर स/ओ लेट क बोरलिंगयह (६१)
126	62 / 1	निजी	बेट	0.1341	प्रसन्ना कुमार स/ओ लेट सुदर्शन मॉल (६२/१)
127	62 / 2	निजी	बेट	0.3693	प्रसन्ना कुमार स/ओ लेट सुदर्शन मॉल (६२/२)
128	62 / 3	निजी	बेट	0.2074	शांति लाल स/ओ इन्द्र मॉल (६२/३)
129	63/1	निजी	फार्म	0.0203	धनञ्जय स/ओ लेट देवेगौडा (६३/१)
130	63/2	निजी	फार्म	0.0304	कमलाम्मा डी/ओ लेट देवेगौडा (६३/२)
131	63/3	निजी	फार्म	0.0203	ा जगदीश स/ओ लेट अनदियप्पा (६३/३)
132	64	निजी	बेट/फार्म	0.5193	ल चलुवराजु स/ओ लेट लक्का (६४)
133	65 / 1	निजी	बेट	0.005	नागम्मा व/ ओ लेट देवेगौडा जयलक्ष्मी डी/ओ लेट देवेगौडा चंद्रा व/ ओ कंथराजु कमलाम्मा डी/ओ लेट देवेगौडा जॉइंट एस अबव (६५/१)
गांव का नाम: बलमुरि (बी)					
134	1/3	निजी	बेट	0.0074	हेमा स/ओ क नागराजू (१/३)
135	111	निजी	बेट	0.0607	चिक्कालककेगौडा स/ओ चिक्केगौडा (१११)
136	53	निजी	बेट	0.3725	चिक्केगौडा स/ओ कुरीदोडुगौडा रामगोडा स/ओ कुरीदोडुगौडा सिद्धरामगौडा स/ओ कुरीदोडुगौडा डी कंथराजु स/ओ टी डी देवराजु मलुगोडा स/ओ मलुगोडा मलुगोडा स/ओ मलुगोडा करिगौडा स/ओ अप्पाजीगौडा स्वामीगोडा स/ओ सिडुगौडा जवाराम्मा व/ ओ सिडुगौडा ुरुफ थामेगौडा चिकेगौडा ुरुफ रामगोडा स/ओ कुरीदोडुगौडा महेश स/ओ लेट सिडुगौडा सिडुगौडा स/ओ कुरीडिडुगौडा (५३)
137	GRAMA	अन्य(प्राइवेट /	ड्राई	0.2772	एस पर डाक्यूमेंट्स

	TANA	गवर्नमेंट)			(ग्रामा तना)
	गांव का नाम: बीचनकुप्पे				
138	29	निजी	ड्राई	0.3915	महेश कुमार स/ओ लेट नंदकिशोर बसवराजु स/ओ लेट चिक्कनागेगौडा उमेश स/ओ लेट चिक्कनागेगौडा (२९)
139	62	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.3169	एस पर डाक्यूमेंट्स (६२)
140	63 / 1	निजी	ड्राई	0.0978	राजम्मा व/ ओ क गंगाप्पा (६३/१)
141	63 / 2	निजी	ड्राई	0.2579	तृप्तहि अछप्पा डी/ओ क अछप्पा कुसुमा थायल व/ ओ चेतन प थायल महेश कुमार स/ओ लेट नंदकिशोर (६३/२)
142	63 / 3	निजी	ड्राई	0.113	राजम्मा व/ ओ क गंगाप्पा (६३/३)
143	64/3	निजी	ड्राई	0.0291	महेश कुमार स/ओ लेट नंदकिशोर (६४/३)
144	65 / 2	निजी	ड्राई	0.2843	मरीचालुवेगौडा स/ओ दसेगौडा (६५/२)
145	65 / 3	निजी	ड्राई	0.2954	महेश कुमार स/ओ लेट नंदकिशोर (६५/३)
146	66/1	निजी	ड्राई	0.183	चेतन प थायल श्रीनिवासगोडा स/ओ चलुवेगौडा गोपलेगौडा स/ओ चलुवेगौडा चेतन प थायल (६६/१)
147	66/2	निजी	ड्राई	0.3358	चेतन प थायल (६६/२)
148	67 / 2	निजी	ड्राई	0.1862	कुसुमा थायल व/ ओ चेतन प थायल (६७/२)
149	69	निजी	ड्राई	0.0595	महेश कुमार स/ओ लेट नंदकिशोर कुसुमा थायल व/ ओ चेतन प थायल (६९)
150	72	निजी	ड्राई	0.005	महेश कुमार स/ओ लेट नंदकिशोर (७२)
	गांव का नाम: बेलगोला				
151	101	अन्य(प्राइवेट / गवर्नमेंट)	ड्राई	0.7676	एस पर डाक्यूमेंट्स (१०१)
152	111	निजी	ड्राई	0.4141	बी र कृष्णा कुमार स/ओ बी म रेवन्ना (१११)
153	112	निजी	ड्राई	0.095	डी चिक्कदेवगौडा स/ओ प देवराजेगौडा प्रेमा

					व/ ओ लेट शिवगौडा (११२)
154	113	निजी	बेट	0.0075	अनगौडा स/ओ पुटेगौडा राँगेगौडा स/ओ कम्पयः (११३)
155	1287	निजी	ड्राई	0.0691	लक्ष्मम्मा व/ ओ लेट वेंकटा (१२८७)
156	173	निजी	बेट / फार्म	0.4949	श्रीधर म क स/ओ कलेगौडा म व् श्रीधर म क स/ओ कलेगौडा म व् म स रश्मि मोहन व/ ओ न मोहन (१७३)
157	176/1	निजी	बेट	0.0333	जयम्मा व/ ओ रामगोडा श्रीनिवासा स/ओ कुलेगौडा (१७६/१)
158	176/2	निजी	बेट	0.2946	मरिगौडा स/ओ बी क केम्पडेवेगौडा कलेरम्मा व/ ओ केम्पडेवेगौडा (१७६/२)
159	184/1	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	बेट	0.505	निंगशेट्टी स/ओ केम्पपेट्टी मदममा व/ ओ लेट बीरशेट्टी फ्रॉम बलमुरि टू बेलगोला पंप हाउस एक्वाइअर्ड फॉर पाइप लाइन निंगशेट्टी स/ओ केम्पपेट्टी मदममा व/ ओ लेट बीरशेट्टी फ्रॉम बलमुरि टू बेलगोला पंप हाउस एक्वाइअर्ड फॉर पाइप लाइन निंगशेट्टी स/ओ केम्पपेट्टी मदममा व/ ओ लेट बिराशेट्टी फ्रॉम बलमुरि टू बेलगोला पंप हाउस एक्वाइअर्ड फॉर पाइप लाइन निंगशेट्टी स/ओ केम्पपेट्टी मदममा व/ ओ लेट बिराशेट्टी (१८४/१)
160	184/2	निजी	बेट	0.0179	मदगौडा महादेवा स/ओ लेट मदगौडा गोविंदा बी म स/ओ मुडेगौडा बी व् नंदकुमार शिवा माइनर गौरडिअन मदर वसंथा व/ ओ लेट मादेशा नंदकुमार शिवा माइनर गौरडिअन मदर वसंथा व/ ओ लेट मादेशा फ्रॉम बलमुरि टू बेलगोला पंप हाउस एक्वाइअर्ड फॉर पाइप लाइन (१८४/२)
161	185/1	निजी	बेट	0.0025	बी स नंजेगौडा स/ओ रामगोडा (१८५/१)
162	185/2	निजी	बेट	0.035	बी स नंजेगौडा स/ओ रामगोडा फ्रॉम बलमुरि टू बेलगोला पंप हाउस अक्वायर्ड फॉर पाइपलाइन बी स नंजेगौडा स/ओ रामगोडा (१८५/२)
163	185/3	निजी	बेट	0.0775	बी स नंजेगौडा स/ओ रामगोडा बी स नंजेगौडा स/ओ रामगोडा फ्रॉम बलमुरि टू

					बेलगोला पंप हाउस अक्वायर्ड फॉर पाइपलाइन (१८५/३)
164	186	निजी	बेट	0.4038	स्वामी स/ओ चिक्कवेंकटा पादमम्मा व/ ओ लेट विषकंटेगौडा (१८६)
165	187/3	निजी	बेट	0.0925	लक्षम्मा व/ ओ लेट ेरैगौडा (१८७/३)
166	208 / 3	निजी	बेट	0.1955	श्रीकंता स/ओ लेट विषकंटेगौडा (२०८/३)
167	208/2	निजी	बेट	0.0075	परशुराम स/ओ लेट विषकंटेगौडा (२०८/२)
168	209	निजी	बेट	0.3215	नंजुंडेगौडा स/ओ केंगेगौडा (२०९)
169	210	निजी	बेट	0.1431	बी स नगेशागौडा (२१०)
170	211/2	निजी	बेट	0.0204	पादमम्मा व/ ओ लेट विषकंटेगौडा (२११/२)
171	212	निजी	बेट	0.07	बी न केंगेगौडा स/ओ लेट बी क नंजुंडेगौडा (२१२)
172	213	निजी	बेट	0.0125	लक्षम्मा व/ ओ लेट तिम्लेगौडा (२१३)
173	23	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	ड्राई	0.2781	एस पर डाक्यूमेंट्स (२३)
174	28	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	ड्राई / बेट	0.4872	बलमुरि ागेश्वरा स्वामी मैसूरु गवर्नमेंट (२८)
175	29	निजी	बेट	0.1212	अंजनी स/ओ चिककहीदेगौडा (२९)
176	30	निजी	बेट	0.1112	बी टी श्रीनिवास स/ओ स थीमेगौडा दसेगौडा स/ओ जवारेगौडा (३०)
177	31	निजी	बेट	0.06	प्रदीप अ स/ओ अंजनी (३१)
178	32	निजी	बेट	0.0918	बी र मोहन कुमार स/ओ लेट बी टी रामगौडा (३२/१)
179	474	निजी	बेट	0.04	बी डी सुरेंद्र स/ओ बी दसेगौडा (४७४)
180	475/1	निजी	बेट	0.08	नागेश डी स/ओ डोर स्वामी गोव्दा (४७५/१)
181	475/2	निजी	बेट	0.1768	पूजा बी इ स/ओ लेट ेरणा प्रियंका स/ओ

					लेट ेरणा जयंत बी इ स/ओ लेट ेरणा जॉइंट एस अबव (४७५/२)
182	479/1	निजी	बेट	0.27	रेखा व/ ओ लेट बी क कृष्णा पूजा बी इ डी ओ लेट बी क ेरणा शारदाम्मा व/ ओ लेट केम्पेगौडा (४७९/१)
183	479/2	निजी	बेट	0.2378	बी स चिदंबरा स/ओ बी र स्वामी (४७९/२)
184	479/3	निजी	बेट	0.0537	पूजा बी इ डी ओ लेट बी क ेरणा प्रियंका डी ओ लेट बी क ेरणा जयंत बी इ स/ओ लेट बी क ेरणा हेमनना बी क स/ओ लेट केम्पेगौडा रेखा क व/ ओ लेट बी क कृष्णा मंजुनाथ स/ओ लेट डी केम्पेगौडा जॉइंट एस अबव (४७९/३)
185	482/1	निजी	बेट	0.3474	बी स श्रीनिवासेगौडा स/ओ चलुवेगौडा (४८२/१)
186	483/1	निजी	बेट	0.0988	हेलावेगौडा स/ओ थिप्पगौडा (४८३/१)
187	483/2	निजी	बेट	0.0027	बी स श्रीनिवासेगौडा स/ओ चलुवेगौडा (४८३/२)
188	484	अन्य(प्राइवेट / गवर्नमेंट)	बेट	0.0769	एस पर डाक्यूमेंट्स (४८४)
189	485	निजी	बेट	0.2633	जयलक्ष्मी व/ ओ केम्पेगौडा (४८५)
190	486/1	निजी	बेट / फार्म	0.216	प वनिता व/ ओ बी स चिदंबरा (४८६/१)
191	486/2	निजी	बेट	0.0025	जयलक्ष्मी व/ ओ लेट केम्पेगौडा (४८६/२)
192	49	निजी	बेट	0.0606	निंगगोडा स/ओ निंगगोडा न कृष्णा स/ओ निंगगोडा (४९)
193	493/1	निजी	बेट	0.0125	बी डी गोपलेगौडा स/ओ बी दसेगौडा (४९३/१)
194	493/2	निजी	बेट	0.2023	बी डी गोपलेगौडा स/ओ डी दसेगौडा (४९३/२)
195	494	निजी	बेट	0.4925	सरस्वती डी ओ पुत्तलक्ष्मम्मा (४९४)
196	497	निजी	बेट	0.1913	स बसवराजेगौडा स/ओ सिड्डेगौडा (४९७)
197	498/1	निजी	बेट	0.0025	पादमम्मा व/ ओ लेट सिड्डेगौडा

					(४९८/१)
198	498/2	निजी	बेट	0.06	बी र भरतहि डी /ओ म शारदाम्मा (४९८/२)
199	498/3	निजी	बेट	0.0053	मंजुनाथ स/ओ सींगेगौडा (४९८/३)
200	498/4	निजी	बेट	0.0029	मंजुनाथ स/ओ सींगेगौडा (४९८/४)
201	499	निजी	बेट	0.246	बी डी रवि स/ओ सुमितर्ममा (४९९)
202	50	निजी	बेट	0.455	प्रकाश स/ओ मरिगौडा नरसिंहगौडा स/ओ लेट अप्पुगोडा ामुदा व/ ओ धनराज (५०)
203	500	निजी	बेट	0.1538	बी डी रवि स/ओ सुमितर्ममा (५००)
204	501	निजी	बेट	0.0025	राजू स/ओ लेट सिड्डेगौडा ुरुफ़ ताम्मेगौडा (५०१)
205	506/1	निजी	बेट	0.1465	बी र भरतहि डी/ओ म शारदाम्मा (५०६/१)
206	506/2	निजी	बेट	0.3854	पुत्तम्मा व/ ओ बिसेगौडा बी स्वामी स/ओ बिसेगौडा (५०६/२)
207	506/3	निजी	बेट	0.3801	पुत्तम्मा व/ ओ बिसेगौडा (५०६/३)
208	507/1	निजी	बेट	0.2154	रामगोडा स/ओ दसेगौडा (५०७/१)
209	507/2	निजी	बेट	0.0808	रामगोडा स/ओ दसेगौडा (५०७/२)
210	508	निजी	बेट	0.1912	महादेवो स/ओ लेट नंजुडेगौडा नागेश स/ओ लेट नंजुडेगौडा गौरम्मा व/ ओ विषकंटेगौडा जॉइंट एस अबव (५०८)
211	509/2	निजी	बेट	0.0025	पुत्तम्मा व/ ओ ह दसेगौडा (५०९/२)
212	51	निजी	बेट	0.3442	बसावेगौडा स/ओ लेट सनगौडा बसावेगौडा स/ओ सनगौडा वेंकटलक्षम्मा व/ ओ पुटेगौडा (५१)
213	526/4	निजी	बेट	0.1054	जयम्मा व/ ओ महादेवा (५२६/४)
214	527	निजी	बेट	0.023	जयम्मा व/ ओ महादेवा (५२७)
215	528	निजी	बेट	0.0678	सकम्मा व/ ओ कृष्णेगौडा

					(५२८)
216	529	निजी	बेट	0.2296	ह प उमेश स/ओ लेट पुटेगौडा शकुंतला डी ओ लेट पुटेगौडा नंजुंडा स/ओ लेट पुटेगौडा गीता डी ओ लेट पुटेगौडा लता डी ओ लेट पुटेगौडा स्वामी स/ओ देवममा सकम्मा व/ ओ लेट कृष्णगौडा जॉइंट एस अबव (५२९)
217	54	निजी	बेट	0.7538	सुबेगौडा स/ओ गोपलेगौडा मरिदसा स/ओ चलुवेगौडा मल्लेशा स/ओ लेट बसावेगौडा प्रकाश स/ओ लेट बसावेगौडा सिङ्गेगौडा स/ओ लेट बसावेगौडा सुरेश स/ओ लेट बसावेगौडा जॉइंट एस अबव (५४)
218	55	निजी	बेट	0.0702	केम्पेगौडा स/ओ सोमेगौडा (५५)
219	56/1	निजी	बेट	0.0101	कृष्णगौडा स/ओ वेंकटगौडा (५६/१)
220	59	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	बेट	0.2047	एस पर डाक्यूमेंट्स (५९)
221	60	निजी	बेट	0.3737	सुब्बम्मा व/ ओ बोरा (६०)
222	61	निजी	बेट	0.205	सुबाइअह स/ओ मरीमाता देवममा व/ ओ सवाडे बोरा मरिकालयः स/ओ तोतदाकाला (६१)
223	62	निजी	बेट	0.0332	बी म स्वामीगोदा स/ओ मेटागाली मरिगौडा चिकमरियम्मा व/ ओ चना सुनंदममा व/ ओ म स्वामीगोदा (६२)
224	659	निजी	बेट	0.2412	सुबेगौडा स/ओ सुबराईगोडा सुबेगौडा स/ओ सुबराईगोडा (६५९)
225	66/1	निजी	बेट	0.015	बसवराजु स/ओ मरिगौडा (६६/१)
226	66/3	निजी	बेट	0.1071	विषकंटेगौडा स/ओ आंकेगौडा (६६/३)
227	66/4	निजी	बेट	0.0506	बसवराजु स/ओ लेट मरिगौडा (६६/४)
228	661/1	निजी	बेट	0.0281	प चंद्र स/ओ बोम्मेगौडा प चंद्र स/ओ बोम्मेगौडा ठिक्करी शेटी स/ओ बच्चेशेटी ठिक्करी शेटी स/ओ बच्चेशेटी (६६१/१)
229	661/2	निजी	बेट	0.0587	ह प जयलक्ष्मी व/ ओ ा म बोरेगौडा

					(६६१/२)
230	662/1	निजी	बेट	0.1086	ह प जयलक्ष्मी व/ ओ ा म बोरेगौडा (६६२/१)
231	662/2	निजी	बेट	0.2822	लक्ष्मम्मा व/ ओ लेट इरप्पा लक्ष्मम्मा व/ ओ लेट इरप्पा (६६२/२)
232	663/1	निजी	बेट	0.0276	लक्ष्मम्मा व/ ओ लेट इरप्पा (६६३/१)
233	663/2	निजी	बेट	0.033	नंजेगौडा स/ओ मरिगौडा लक्ष्मम्मा व/ ओ लेट इरप्पा (६६३/२)
234	712/1	निजी	बेट	0.099	जवारेगौडा स/ओ बोरेगौडा (७१२/१)
235	713/1	निजी	बेट	0.1956	ह टी चंद्रशेकर स/ओ लेट ह प थम्मानायका (७१३/१)
236	713/4	निजी	बेट	0.1731	ह टी चंद्रशेकर स/ओ लेट ह प ठाममायहाँएक (७१३/४)
237	713/5	निजी	बेट	0.0673	ह टी चंद्रशेकर स/ओ लेट ह प थम्मानिका (७१३/५)
238	714/2	निजी	बेट	0.0476	राजेश्वरी डी /ओ चममम (७१४/२)
239	714/3	निजी	बेट	0.2558	ह टी उमेश स/ओ चममम (७१४/३)
240	716/1	निजी	बेट	0.2477	सुजाता डी व/ ओ लेट ह टी शिकार ह टी विश्वेश्वरा स/ओ थिम्मगौडा ुरुफ्र बुंडेगौडा ह टी दिनेश स/ओ थिम्मगौडा ुरुफ्र बुंडेगौडा सुजाता डी व/ ओ लेट ह टी शिकार ह टी विश्वेश्वरा स/ओ थिम्मगौडा ुरुफ्र बुंडेगौडा ह टी दिनेश स/ओ थिम्मगौडा ुरुफ्र बुंडेगौडा (७१६/१)
241	716/2	निजी	बेट	0.274	ह स शिकार स/ओ शिवगौडा लक्ष्मम्मा व/ ओ देवप्पा ह स शिकार स/ओ शिवगौडा लक्ष्मम्मा व/ ओ देवप्पा (७१६/२)
242	717/1	निजी	बेट	0.2383	रामकृष्णगौडा स/ओ तिम्मगौडा वीरदासप्पा स/ओ वेंकटरमानप्पा परमेश स/ओ चलुवेगौडा गोसेगौडा स/ओ लेट तिम्मगौडा भाग्य व/ ओ लेट चलुवराजु सुजाता डी ओ लेट तिम्मगौडा सुजाता डी व/ ओ लेट ह टी शिकार जॉइंट एस अबव (७१७/१)

243	718/1A	निजी	बेट	0.133	नरसम्म व/ ओ ह रामगौडा (७१८/१०)
244	718/1C	निजी	बेट	0.1821	जयरमऊ स/ओ शिवगौडा (७१८/१क)
245	718/2	निजी	बेट	0.0156	रामकृष्णगौडा स/ओ थिम्मगौडा (७१८/२)
246	718/3	निजी	बेट	0.0054	जयरमऊ स/ओ शिवन्ना (७१८/३)
247	718/4	निजी	बेट	0.1432	ह ज कार्तिक कुमार स/ओ जयरमऊ (७१८/४)
248	718/5	निजी	बेट	0.1369	जयरमऊ स/ओ लेट शिवन्ना (७१८/५)
249	718/6	निजी	बेट	0.0106	जयरमऊ स/ओ लेट शिवन्ना (७१८/६)
250	719/1A	निजी	बेट	0.09	जयरमऊ स/ओ शिवगौडा (७१९/१०)
251	90/1	निजी	बेट	0.1979	मंगलम्मा व/ ओ लेट विशकंता (९०/१)
252	90/2	निजी	बेट	0.1405	बी ल रामकृष्ण स/ओ बी टी लक्काशेट्टी (९०/२)
253	90/3	निजी	बेट	0.009	निन्गाम्मा व/ ओ बी टी लक्काशेट्टी (९०/३)
254	90/4	निजी	बेट	0.0575	ह स रवि स/ओ सोमगौडा (९०/४)
255	90/5	निजी	बेट	0.0045	स राजू स/ओ शिवन्ना (९०/५)
256	91	निजी	बेट	0.0808	सरस्वताम्मा व/ ओ लेट लिंगचार (९१)
257	92	निजी	ड्राई	0.1335	सरोजम्मा व/ ओ लेट कंगशेट्टी (९२)
258	97	निजी	ड्राई	0.2626	जयलक्ष्मी व/ ओ लेट केम्पेगौडा जयलक्ष्मी व/ ओ लेट केम्पेगौडा जयलक्ष्मी व/ ओ लेट केम्पेगौडा जयलक्ष्मी व/ ओ लेट केम्पेगौडा जयलक्ष्मी व/ ओ लेट केम्पेगौडा गौरम्मा व/ ओ लेट सनगौडा गौरम्मा व/ ओ लेट सनगौडा (९७)
259	98	निजी	ड्राई	0.0275	बी डी रामकृष्ण स/ओ जवारेगौडा (९८)
260	99/1	निजी	ड्राई	0.2691	स्वामी स/ओ ठप्पेगौडा (९९/१)

	गांव का नाम: ब्रह्मपुरा				
261	55	निजी	बेट	0.0305	बी क नागरदाम्मा व/ ओ स स जयरमऊ (५५)
262	56 / 2	निजी	बेट	0.0663	जयम्मा व/ ओ थिम्मेगौडा (५६/२)
263	56/1	निजी	बेट	0.0633	ज ग वसंथा कुमार स/ओ ज बी गोविंदा (५६/१)
264	57/1	निजी	बेट	0.013	गौरम्मा व/ ओ लेट शिवप्पा गौरम्मा व/ ओ शिवप्पा (५७/१)
	गांव का नाम: हुलिकेरे				
265	114/1	निजी	ड्राई	0.005	विनुता डी/ओ ेरैगौडा ुरुफ चिक्कन्ना (११४/१)
266	114/2	निजी	ड्राई	0.0052	न कौशिक स/ओ स कौशिक (११४/२)
267	114/3	निजी	ड्राई	0.005	न कौशिक स/ओ स कौशिक (११४/३)
268	114/6	निजी	ड्राई /फार्म	0.043	शिवन्ना पापेगौडा चिक्कन्ना स/ओ ेरैगौडा कृष्णगौडा पुत्तानंजैगौडा भद्रा स/ओ निंगशेट्टी जॉइंट एस अबोवे (११४/६)
269	115/1	निजी	फार्म	0.0805	मदममा व/ ओ लेट पुत्तानारसेगौडा (११५/१)
270	115/2	निजी	फार्म	0.0404	राजेगौडा स/ओ कुलदासेगौडा अक्कायर्ड फॉर एक्सटेंशन ऑफ रोड (११५/२)
271	116	निजी	फार्म/नक्	0.065	म न प म बेलगोला लक्ष्मम्मा व/ ओ लेट राजेगौडा (११६)
272	117/2	निजी	ड्राई/नक्	0.0082	म न प म बेलगोला (११७/२)
273	117/3	निजी	ड्राई /नक्	0.028	म न प म बेलगोला (११७/३)
274	137	निजी	ड्राई	0.1302	कंचगौडा स/ओ डोमगोडा (१३७)
275	139/3	निजी	ड्राई	0.0025	शिनजैगौडा स/ओ कुंटेगौडा (१३९/३)
276	139/4	निजी	ड्राई	0.1891	केम्पपींगेगौडा स/ओ शिनजैगौडा (१३९/४)
277	26/1	निजी	ड्राई	0.0805	सिड्डेगौडा स/ओ डोलेगौडा (२६/१)

278	26/2	निजी	ड्राई / नक्	0.01	म न प म बेलगोला (२६/२)
279	26/3	निजी	ड्राई	0.02	सिड्डेगौडा स/ओ डोलेगौडा (२६/३)
280	27/2A	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	ड्राई	0.1735	अक्कायर्ड फॉर वरुणा कैनाल (२७/२ा)
281	27/2B	निजी	ड्राई/नक्	0.0404	म न प म बेलगोला (२७/२ब)
282	27/2C	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	ड्राई/नक्	0.3338	न ा (२७/२क)
283	27/3	निजी	ड्राई /फार्म	0.252	पापन्ना स/ओ लेट बोरेगौडा (२७/३)
284	27/4	निजी	ड्राई	0.08	रामगोडा स/ओ लेट देवेगौडा (२७/४)
285	28/6A	निजी	ड्राई/नक्	0.0075	जॉन रोड्रिग्स स/ओ पोकरोड्रिग्स न ा (२८/६ा)
286	32/1A	निजी	फार्म/नक्	0.0868	म न प म बेलगोला (३२/१ा)
287	32/1B	निजी	फार्म/नक्	0.0815	म न प म बेलगोला (३२/१ब)
288	32/3	निजी	फार्म/नक्	0.1035	म न प म बेलगोला (३२/३)
289	32/4	निजी	फार्म/नक्	0.1438	म न प म बेलगोला (३२/४)
290	33	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	ड्राई	0.0606	एस पर डाक्यूमेंट्स (३३)
291	34/1	निजी	ड्राई/फार्म/नक्	0.0059	म न प म बेलगोला (३४/१)
292	34/2	निजी	ड्राई/फार्म/नक्	0.2679	म न प म बेलगोला (३४/२)
293	34/3	निजी	ड्राई/फार्म/नक्	0.227	म न प म बेलगोला (३४/३)
294	35	निजी	फार्म	0.2115	लक्ष्मम्मा व/ ओ राजेगौडा रवि र स/ओ राजेगौडा जॉइंट एस अबव (३५)
295	36	निजी	फार्म/नक्	0.2843	म न प म बेलगोला (३६)
296	37	निजी	फार्म/नक्	0.1618	म न प म बेलगोला (३७)
297	38/1	निजी	फार्म/नक्	0.0606	म न प म बेलगोला

					(३८/१)
298	38/2	निजी	फार्म/नक्	0.0101	म न प म बेलगोला (३८/२)
299	39/1	निजी	फार्म	0.1205	पुत्तानारसेगौडा स/ओ दसेगौडा (३९/१)
300	39/2	निजी	फार्म	0.0105	रवि स/ओ राजेगौडा ुरुफ्र ैंनेस्वामी (३९/२)
301	39/3	निजी	फार्म	0.0405	शंकरेगौडा स/ओ लेट राजेगौडा (३९/३)
302	39/4	निजी	फार्म	0.0608	रवि स/ओ राजेगौडा रूफ्र नेस्वामी (३९/४)
303	40/1	निजी	फार्म	0.01	केम्पपीगौडा शिनजेगौडा नराशिमगौडा (४०/१)
304	40/2	निजी	फार्म/नक्	0.01	म न प म बेलगोला (४०/२)
305	42/2	निजी	ड्राई	0.0058	ह व् सुन्दर स/ओ लेट टी वेंकटरमनीगौडा विजयलक्ष्मी व/ ओ ह व् सुन्दर (४२/२)
306	42/3	निजी	ड्राई	0.003	क नवीन स/ओ अ न कृष्णेगौडा (४२/३)
307	42/4	निजी	ड्राई	0.0035	बी रवि (४२/४)
308	50/1	निजी	ड्राई/नक्	0.094	म न प म बेलगोला (५०/१)
309	50/2	निजी	ड्राई/नक्	0.4873	म न प म बेलगोला (५०/२)
310	50/3	निजी	ड्राई/नक्	0.124	म न प म बेलगोला (५०/३)
311	50/4	निजी	ड्राई/फार्म/नक्	0.005	म न प म बेलगोला (५०/४)
312	51/4A	निजी	ड्राई/नक्	0.0504	म न प म बेलगोला (५१/४अ)
313	54/1A	निजी	ड्राई/नक्	0.2454	म न प म बेलगोला (५४/१अ)
314	54/1B	निजी	ड्राई/नक्	0.1959	म न प म बेलगोला (५४/१ब)
315	55	निजी	ड्राई/नक्	0.3136	म न प म बेलगोला (५५)
316	56/2	निजी	ड्राई/नक्	0.0179	म न प म बेलगोला (५६/२)

317	57	निजी	ड्राई/नक्	0.1831	म न प म बेलगोला (५७)
318	58	निजी	ड्राई/नक्	0.005	म न प म बेलगोला (५८)
319	69/1	निजी	ड्राई	0.0688	जयालक्ष्मम्मा व/ ओ लेट स्वामीगोदा ह स मंजुनाथ स/ओ लेट स्वामीगोदा विशालाक्षी व/ ओ लेट रामदास र दिलीप स/ओ लेट रामदास राजू स/ओ लेट दसेगौडा कुमार स/ओ लेट दसेगौडा (जॉइंट एस अबोवे) (६९/१)
320	69/2	निजी	ड्राई	0.2284	जवारेगौडा स/ओ लेट होंनेगौडा स्वामीगोदा स/ओ लेट जवारेगौडा कमलाम्मा व/ ओ लेट पापेगौडा (६९/२)
321	69/3	निजी	ड्राई	0.3441	पुट्टाबोरम्मा व/ ओ लेट दसेगौडा चलुवेगौडा स/ओ नरसेगौडा (जॉइंट एस अबव) (६९/३)
322	72/3	निजी	ड्राई	0.0075	नरसेगौडा स/ओ डोडन्ना (७२/३)
गांव का नाम: करीमान्ते (बी)					
323	115/10	निजी	बेट	0.1212	मिनाक्षी व/ ओ प जवारप्पा (११५/१०)
324	115/11	निजी	बेट	0.0402	मिनाक्षी व/ ओ प जवारप्पा (११५/११)
325	115/2	निजी	बेट	0.4561	सावित्री डी/ओ बेत्तिअह कुमार स/ओ बेत्तिअह रत्नाम्मा डी/ओ नारायणा नरसिम्हा स/ओ नारायणा क स गायीश्राममा व/ ओ लेट वीरमद (११५/२)
326	115/3	निजी	बेट	0.035	सरस्वती व/ ओ लेट प टी चंद्रकांत (११५/३)
327	115/4	निजी	बेट	0.1822	लक्ष्मम्मा व/ ओ मरितिमगेगौडा बेत्तिअह स/ओ शिकारी चलुवा क स गायितृममा व/ ओ लेट वीरमुडी (११५/४)
328	115/6	निजी	बेट	0.2654	प स देवेंद्र ुरुफ देवेंद्र दस स/ओ लेट प स शिवन्ना (११५/६)
329	115/7	निजी	बेट	0.04	जयम्मा व/ ओ लेट राजू (११५/७)
330	115/8	निजी	बेट	0.212	जयम्मा व/ ओ राजू (११५/८)

331	115/9	निजी	वेट	0.0402	मिनाक्षी व/ ओ प जवारप्पा (११५/९)
332	116/1	निजी	वेट	0.0478	डी प अंथणना स/ओ पदरप्पा (११६/१)
333	117/2	निजी	वेट	0.0445	बेटेगौडा स/ओ लेट कुपंतगौडा नरसिंहगौडा स/ओ डोड्डामोगाननागौडा (११७/२)
334	117/3	निजी	वेट	0.0712	सवितराममा व/ ओ लेट पुत्तास्वामी (११७/३)
335	136/4	निजी	वेट	0.017	स वेंकटेश स/ओ प ग श्रीनिवासा (१३६/४)
336	136/5	निजी	वेट	0.3385	स अनिलकुमार स/ओ प ग श्रीनिवासाया: (१३६/५)
337	136/6	निजी	वेट	0.386	रामचंद्रगौडा स/ओ प ग श्रीनिवासा (१३६/६)
338	136/7	निजी	वेट	0.145	स नारायणा स/ओ प ग श्रीनिवासा (१३६/७)
339	152/2	निजी	वेट	0.0024	पापन्ना स/ओ कलेगौडा (१५२/२)
340	152/3	निजी	वेट/ड्राई	0.027	शारदाम्मा व/ ओ लेट शिवन्ना (१५२/३)
341	152/4	निजी	वेट	0.0165	शारदाम्मा व/ ओ लेट शिवन्ना (१५२/४)
342	152/5	निजी	ड्राई / वेट	0.0325	रामू प क स/ओ लेट कलेगौडा (१५२/५)
343	154/3	निजी	वेट	0.0735	शंकरेगौडा स/ओ कलेगौडा (१५४/३)
344	154/4	निजी	वेट	0.0125	शराधाम्मा व/ ओ लेट शिवन्ना (१५४/४)
345	155/1	सरकारी(रेलवे)	ड्राई	0.0268	मैसूरु -बंगलुरु डबल लाइनिंग एक्कीजीशन रेलवे डिपार्टमेंट (१५५/१)
346	155/2	निजी	वेट	0.0101	बी स मनोरमा डी/ओ लेट बी शिवरामय: (१५५/२)
347	155/3	निजी	वेट	0.0203	बी स मनोरमा डी/ओ लेट बी शिवरामय: एंड बी स प्रसन्ना कुमारी डी/ओ लेट शिवरामय: (१५५/३)
348	155/4	निजी	वेट फार्म	0.0203	बी स प्रसन्ना कुमारी डी/ओ लेट बी शिवरामय: (१५५/४)

349	155/5	निजी	बेट	0.0101	बी स प्रसन्ना कुमारी डी/ओ लेट बी शिवरामयः (१५५/५)
350	156/1	सरकारी(रेलवे)	बेट	0.292	मैसूरु- बंगलुरु डबल लाइनिंग एक्कीजीशन रेलवे डिपार्टमेंट (१५६/१)
351	156/2	निजी	ड्राई / बेट	0.0625	नागाणा स/ओ केनचेआह नागाणा स/ओ केनचेआह (१५६/२)
352	170/2	निजी	बेट	0.0165	बी स कमला कुमारी व/ ओ लेट न स्वामी (१७०/२)
353	170/4	निजी	बेट	0.0929	प म पुरुषोत्तम स/ओ लेट म मरीमायी गोवडा (१७०/४)
354	170/5	निजी	बेट	0.0071	प म पुरुषोत्तम स/ओ लेट म मरीमायी गोवडा (१७०/५)
355	170/6	निजी	बेट	0.0117	प स निरंजन कुमार स/ओ प स श्रीधर मूर्ति (१७०/६)
356	170/8	निजी	बेट	0.0266	प स कमला कुमारी डी/ओ ग अ शंकरा गोवडा (१७०/८)
357	170/9	निजी	बेट	0.0125	प स निरंजन कुमार स/ओ प स श्रीधर मूर्ति (१७०/९)
358	171	निजी	बेट	0.6146	रमेश स/ओ चिक्कापुटेगौडा कृष्णेगौडा स/ओ कलेगौडा कृष्णेगौडा स/ओ कलेगौडा शिवकुमार स/ओ चिक्कापुटेगौडा (१७१)
359	172/1	निजी	बेट	0.075	शांता व/ ओ लेट स रंगनाथ (१७२/१)
360	172/4	निजी	बेट	0.1528	बी स अनंथा पद्मनाभा स/ओ लेट बी शिवरामयः (१७२/४)
361	172/5	निजी	बेट	0.1799	क कुमुदा व/ ओ लेट बी स सुन्दर (१७२/५)
362	172/7	निजी	बेट	0.123	ह बी राजीव स/ओ बी हरिस्चन्द्र (१७२/७)
363	173	निजी	बेट	0.0123	नागाणा स/ओ केनचेआह नागाणा स/ओ केनचेआह (१७३)
364	182/2	निजी	बेट	0.1201	सत्यवती व/ ओ श्रीधर (१८२/२)

365	215/1A1	निजी	वेट	1.103	डी प अंथणना स/ओ पदरप्पा सिस्टर अलीन डी ओ डी प अंथणना शिवन्ना स/ओ सिद्दलिंगयह जयलक्ष्मी व/ ओ शिवन्ना सावित्री डी ओ वेत्तिअह लक्ष्मी डी ओ वेत्तिअह नरसिम्हा स/ओ नारायणा सुशीलम्मा व/ ओ लेट शिवन्ना रत्नाम्मा व/ ओ नारायणा तिमम्मा व/ ओ लेट रामू र चलुवराजु स/ओ लेट रामू गंगाधारा स/ओ लेट रामू प र दिवाकर स/ओ लेट रामू म सुब्बैयह स/ओ चिक्कसुब्बण्णा न मल्लेशा मांजा स/ओ नींगा सरस्वती व/ ओ लेट प टी चंद्रकांता प टी कृष्णा स/ओ थिम्मैगौडा रुक्म पुत्तास्वामी एंड जॉइंट एस अबव (२१५/१०१)
366	215/1A2	निजी	वेट	0.005	सरस्वती डी/ओ लेट प टी चंद्रकांता (२१५/१०२)
367	215/2	निजी	वेट	0.1561	पुत्तम्मा व/ ओ लेट रंगयाह (२१५/२)
368	215/3	निजी	वेट	0.1526	म थिम्मैगौडा स/ओ मरितिम्मैगौडा (२१५/३)
369	215/4	निजी	वेट फार्म	0.1583	नवाब शरीफ स/ओ लेट गौसे शरीफ नईम शरीफ स/ओ लेट गौसे शरीफ जॉइंट एस अबव (२१५/४)
गांव का नाम: कैम्पलिंगपुरा (बी)					
370	1	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	वेट	0.2457	एस पर डाक्यूमेंट्स (१)
371	121/1	निजी	वेट	0.0075	बलराम स/ओ लेट क शिवन्ना (१२१/१)
372	122/1	निजी	वेट	0.6269	दसेगौडा स/ओ लेट डी गिरिगौडा नारायणा स/ओ लेट गिरिगौडा (१२२/१)
373	122/2	निजी	वेट	0.1873	श्रीनिवासा स/ओ लेट गिरिगौडा रामगोडा स/ओ लेट डी गिरिगौडा रत्नम्मा व/ ओ क शिवन्ना बलराम स/ओ क शिवन्ना (१२२/२)
374	124	निजी	ड्राई	0.1581	प वेंकटेश स/ओ डी पुत्तास्वामी (१२४)
375	125	निजी	फार्म	0.1771	डी प श्रीनिवासा स/ओ डी पुटेगौडा (१२५)
376	126 / 2	निजी	ड्राई/वेट	0.0025	प म रवि स/ओ मंचगौडा पुत्तम्मा व/ ओ मंचगौडा भाग्य डी/ओ मंचगौडा प स योगेश स/ओ लेट रुक्मिणी (१२६/२)

377	128	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.3186	एस पर डाक्यूमेंट्स (१२८)
378	129 / 2	निजी	ड्राई	0.2044	प स जगदीश स/ओ डी प श्रीनिवसाया: (१२९/२)
379	129/1	निजी	ड्राई	0.2294	सुधारनी व/ ओ लेट प स लोकेश (१२९/१)
380	130/1	निजी	बेट	0.0607	गौरम्मा व/ ओ निंगराजु (१३०/१)
381	130/2	निजी	बेट	0.0304	प ज एनिल कुमार स/ओ प स जगदीश (१३०/२)
382	130/5	निजी	बेट	0.0107	उग्रेगोडा स/ओ शिवन्ना (१३०/५)
383	131/1	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	ड्राई	0.122	ऑन बीहाफ ऑफ़ कर्नाटक गवर्नमेंट ऑन बीहाफ ऑफ़ तहसीलदार -सर्प (१३१/१)
384	131/2	निजी	ड्राई	0.0308	रमेश स/ओ अम्बरीशा (१३१/२)
385	2	निजी	बेट	0.377	प अ इग्नेशियस सुनील स/ओ लेट इ अनथप्पा (२)
386	4 / 1	निजी	ड्राई	0.0102	पर्वतम्मा व/ ओ वेंकटरमना (४/१)
387	51 / 5	निजी	बेट	0.005	चौडम्मा व/ ओ चिक्कामदेगौडा (५१/५)
388	51 / 6	निजी	बेट	0.0707	शारदाम्मा व/ ओ स्वामीगोडा (५१/६)
389	51 / 7	निजी	बेट	0.005	पार्वती व/ ओ चिक्कामदेगौडा (५१/७)
390	51/2	निजी	बेट	0.1788	क स हेमा व/ ओ प्रकाश व् (५१/२)
391	55	निजी	बेट	0.0624	चंद्रा स/ओ कलेगौडा (५५)
392	81/3	निजी	बेट	0.0856	नतरजु स/ओ लेट थिम्मैगौडा कल्याणाममा (८१/३)
393	82	निजी	बेट	0.0305	नतरजु स/ओ कल्याणाममा (८२)
394	83	निजी	बेट	0.0978	नतरजु स/ओ कल्याणाममा (८३)
395	84/1	निजी	बेट	0.2075	रेखा व/ ओ स सतीश (८४/१)
396	84/2	निजी	बेट	0.1532	ह व् भरतहि व/ ओ प ग सोमशेखर

					(८४/२)
397	85 / 5	निजी	बेट	0.0393	रेखा व/ ओ कसाथीश (८५/५)
398	85/1	निजी	बेट	0.0287	देवेगौडा स/ओ कलाइअह पुत्तम्मा व/ ओ मंचगौडा (८५/१)
399	85/2	निजी	बेट	0.2167	संध्या स डी/ओ स सोमशेखर रंजीता स डी/ओ स सोमशेखर (जॉइंट एस अबोवे) (८५/२)
400	85/3	निजी	बेट	0.0388	संध्या डी/ओ शुबहा रंजीता स/ओ शुबहा जॉइंट एस अबव (८५/३)
401	85/4	निजी	बेट	0.095	रेखा व/ ओ स सतीश (८५/४)
402	86/3	निजी	बेट	0.0181	राजशेखर स/ओ चीक्कोनू (८६/३)
403	86/4	निजी	बेट	0.058	कोदंडाराम स/ओ तोत्तालप्पा (८६/४)
404	86/5	निजी	बेट	0.0086	कोदंडारमु स/ओ लेट कलेगौडा (८६/५)
405	87/1	निजी	बेट	0.0834	कोदंडारमु स/ओ लेट कलाइअह ुरुफ़ थोटलपपा (८७/१)
406	87/2	निजी	बेट	0.1551	कोदंडारमु स/ओ कलाइअह ुरुफ़ थोटलपपा (८७/२)
407	89	निजी	बेट	0.3928	ल प्रकाश स/ओ प न लक्ष्मि: भाग्यममा व/ ओ ल प्रकाश शिवन्ना स/ओ प न लक्ष्मि: प न रामगोडा स/ओ प न लक्ष्मि: (८९)
408	91	निजी	बेट	0.403	डी पुत्तास्वामी स/ओ दसेगौडा (९१)
409	92	निजी	बेट	0.3195	डी पुत्तास्वामी स/ओ दसेगौडा (९२)
410	94	निजी	बेट	0.4716	प न मंजुनाथ स/ओ नरसिम्हा पुत्तम्मा व/ ओ लेट नारायणा (९४)
	गांव का नाम: मज्जिगेपुरा				
411	103 / 2	निजी	फार्म	0.0355	बी क शंकरेगौडा स/ओ बी टी केम्पेगौडा (१०३/२)
412	103 / 3	निजी	फार्म	0.01	बी टी केम्पेगौडा स/ओ बोरेगौडा (१०३/३)

413	103 / 4	निजी	वेट फार्म	0.0595	बी क जयराम स/ओ बी टी केम्पेगौडा (१०३/४)
414	106	निजी	वेट	0.2832	बी क मरिगौडा स/ओ केम्पडेवेगौडा चिक्कादासेगौडा स/ओ वेंकटेगौडा हुलिकेरे (१०६)
415	110	निजी	वेट	0.027	ह स सोमेगौडा स/ओ सुब्बेगौडा चंद्रम्मा व/ ओ लेट सन्ना हैदा वेंकटम्मा व/ ओ लेट कंगशेट्टी भाग्यममा व/ ओ लेट गोविंदाशेट्टी लक्ष्मण शेट्टी नरायणशेट्टी स/ओ रंगशेट्टी जॉइंट एस अबव (११०)
416	111 / 2	निजी	वेट	0.1414	वेंकटम्मा व/ ओ लेट कंगशेट्टी भाग्यममा व/ ओ लेट गोविंदाशेट्टी लक्ष्मण शेट्टी नारायणा शेट्टी स/ओ रंगशेट्टी जॉइंट एस अबव (१११/२)
417	111 / 3	निजी	वेट	0.0025	चंद्रम्मा व/ ओ लेट सन्ना हैदा (१११/३)
418	112	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	वेट	0.2488	एस पर डाक्यूमेंट्स (११२)
419	113	निजी	वेट	0.0031	सन्नममा व/ ओ लेट शोदिनिदिगौडा (११३)
420	114/1	निजी	वेट	0.1756	गोविंदाशेट्टी स/ओ लक्ष्मणशेट्टी (११४/१)
421	114/2	निजी	वेट	0.1042	चिक्काबोरेगौडा स/ओ हालेगौडा (११४/२)
422	125	निजी	वेट	0.0155	मरिगौडा ुरुक्क चिक्कन्ना जयम्मा व/ ओ टी रामगौडा (१२५)
423	132	निजी	वेट	0.0735	देवममा व/ ओ लेट नरसिंहगौडा देवममा व/ ओ लेट नरसिंहगौडा (१३२)
424	3	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	ड्राई	0.0506	एस पर डाक्यूमेंट्स (३)
425	44	निजी	वेट	0.0112	श्रीव्वेगौडा स/ओ निंगगौडा करिगौडा स/ओ शिनजेगौडा होत्तानना चिक्कनारासीहमगौडा स/ओ चन्नम्माना शिनजेगौडा बी डी शिवगौडा स/ओ देवेगौडा सकम्मा व/ ओ लेट शिवलिगिगौडा (४४)
426	45/1	निजी	वेट	0.0404	सरोजम्मा व/ ओ डी विषकंटेगौडा (४५/१)
427	45/2	निजी	वेट / फार्म	0.072	सुब्रमण्या बी स/ओ लेट शिवलिगिगौडा (४५/२)

428	45/3	निजी	बेट	0.1196	नन्दीशा स/ओ लेट शिवलिंगिगौडा (४५/३)
429	45/4	निजी	बेट	0.1178	वसंथाकुमार बी स/ओ लेट शिवलिंगिगौडा (४५/४)
430	46/1	निजी	बेट	0.1275	पुत्तारजु स/ओ सिद्धेगौडा (४६/१)
431	46/2	निजी	बेट	0.035	पुटेगौडा स/ओ लेट या मरिगौडा (४६/२)
432	46/3	निजी	बेट	0.0185	पुटेगौडा स/ओ लेट या मरिगौडा (४६/३)
433	47	निजी	बेट	0.0055	देवममा व/ ओ लेट नराशिमगौडा बसवराजु स/ओ देवेगौडा चिक्कन्ना स/ओ नराशिमगौडा हुलिकेरे स्वामी स/ओ जवारेगौडा हुलिकेरे (४७)
434	48/1	निजी	फार्म	0.0025	स राधा व/ ओ लेट पुटेगौडा (४८/१)
435	48/2	निजी	फार्म	0.005	डी बसवराजु स/ओ लेट क देवेगौडा (४८/२)
436	48/3	निजी	फार्म	0.156	डी बसवराजु स/ओ लेट क देवेगौडा (४८/३)
437	49	निजी	फार्म	0.425	ईश्वर स/ओ मरियप्पा न सुब्बेगौडा स/ओ नंजेगौडा लक्ष्मम्मा व/ ओ विषकंटेगौडा जॉइंट एस अबव बी स चंद्रशेकर स/ओ बी ह सुब्बेगौडा बी स प्रेम कुमार स/ओ बी ह सुब्बेगौडा बी ह सुब्बेगौडा स/ओ हेलावेगौडा (४९)
438	50	निजी	फार्म	0.281	चिक्कन्ना ुरुफ मरिगौडा (५०)
439	51/1	निजी	बेट	0.1005	मरिगौदना चिक्कन्ना स/ओ मरिगौडा शकुंतला व/ ओ बी डी रामगौडा (५१/१)
440	51/2	निजी	बेट	0.07	जयम्मा व/ ओ टी रामगौडा (५१/२)
441	57 / 2	निजी	फार्म	0.0328	बी ज ठाम्मेगौडा स/ओ बी टी जवारेगौडा (५७/२)
442	57 / 3	निजी	फार्म	0.3195	क विषकंटेगौडा स/ओ देवराजेगौडा ुरुफ कुल्लापा (५७/३)
443	57 / 4	निजी	फार्म	0.0302	डी हर्षा स/ओ न देवेगौडा (५७/४)
444	58	निजी	फार्म	0.1608	बी क मरिगौडा स/ओ केम्पडेवेगौडा

					(५८)
445	59/1	निजी	बेट / फार्म	0.0105	जयम्मा व/ ओ टी रामगोडा (५९/१)
446	59/2	निजी	बेट	0.2725	चंद्रम्मा व/ ओ लेट संनहेडा (५९/२)
447	65	निजी	बेट / फार्म	0.2478	डी नागराजू स/ओ लेट देवराजेगौडा विशकंता स/ओ लेट देवराजेगौडा सुब्बेगौडा प् कलेगौडा सुमितर्ममा व/ ओ लेट दसेगौडा बी डी रवि स/ओ लेट दसेगौडा डी श्रीधर स/ओ लेट दसेगौडा डी सुजाता डी/ओ लेट दसेगौडा डी प्रभाकर स/ओ लेट दसेगौडा डी भास्कर स/ओ लेट दसेगौडा (६५)
448	67	निजी	बेट	0.01	यशोधा ुरुफ यशोदाम्मा व/ ओ लेट बी स नंजेगौडा नरसम्म बी स नागराजू स/ओ सुब्बेगौडा विशकंता स/ओ लेट देवराजेगौडा यशोधा ुरुफ यशोदाम्मा व/ ओ लेट बी स नंजेगौडा सुब्बेगौडा स/ओ प् कलेगौडा विषकंटेगौडा स/ओ सुब्बेगौडा बी स नागराजू स/ओ सुब्बेगौडा नरसम्म क बोरेगौडा स/ओ मरिगौडा विषकंटेगौडा स/ओ सुब्बेगौडा सुब्बेगौडा स/ओ प् कलेगौडा विशकंता स/ओ लेट देवराजेगौडा जॉइंट एस अबव (६७)
449	68	निजी	ड्राई	0.821	चलुवाममा व/ ओ लेट रामयः मरिलाक्का ुरुफ करिया स/ओ थिम्मा मरिलाक्का ुरुफ करिया स/ओ थिम्मा (६८)
450	69/1	निजी	ड्राई	0.1318	सिद्धम्मा व/ ओ लेट चन्नबसवेगौडा (६९/१)
451	69/2	निजी	बेट	0.0182	नागराजू स/ओ लेट मरिगौडा (६९/२)
452	69/3	निजी	ड्राई	0.16	क इ बसवराजु स/ओ लेट ईश्वरप्पा (६९/३)
453	69/5	निजी	बेट	0.14	सिद्धम्मा व/ ओ लेट चन्नबसवेगौडा (६९/५)
454	69/6	निजी	बेट	0.055	बसवराजु स/ओ लेट मरिगौडा (६९/६)
455	69/7	निजी	ड्राई / बेट	0.0965	बालकृष्ण स/ओ पुटेगौडा चिक्का पुटेगौडा स/ओ पुत्तास्वामी गोव्दा स डोडन्ना स/ओ लेट नरसेगौडा (६९/७)
456	70	निजी	बेट	0.2323	बी स नजराजु स/ओ सुब्बेगौडा यशोधा

					ुरुफ़ यशोदाम्मा व/ ओ लेट बी स नंजेगौडा (७०)
457	71/1	निजी	बेट	0.4755	सकम्मा व/ ओ निंगगौडा (७१/१)
458	71/2	निजी	बेट	0.4672	यथीशा स/ओ विषकंटेगौडा (७१/२)
459	71/3	निजी	बेट	0.0385	यथीशा स/ओ बी न विषकंटेगौडा (७१/३)
460	84/1	निजी	फार्म/नक्	0.0936	गयमाना इंडिया (८४/१)
461	91	निजी	फार्म	0.1212	डी नागराजू स/ओ लेट देवराजेगौडा विशकंता स/ओ लेट देवराजेगौडा सुब्बेगौडा स/ओ प् कलेगौडा सुधाकरा स/ओ लेट सुब्बेगौडा स्वामीगौडा स/ओ लेट सुब्बेगौडा देवराजेगौडा स/ओ देवराजेगौडा पुत्तलक्ष्मम्मा व/ ओ पट्टायाह (९१)
462	92/1	निजी	ड्राई	0.7875	डी नागराजू स/ओ लेट देवराजेगौडा सुब्बेगौडा स/ओ कलेगौडा (९२/१)
463	92/2	अन्य(गवर्नमेंट/प्राइवेट)	ड्राई	0.0404	एस पर डाक्यूमेंट्स (९२/२)
464	92/3	निजी	ड्राई	0.0755	देवराजेगौडा स/ओ देवराजेगौडा हुछेगौडा ुरुफ़ करिगौडा (९२/३)
465	92/4	निजी	ड्राई	0.0295	हुछेगौडा ुरुफ़ करिगौडा (९२/४)
466	92/5	निजी	ड्राई	0.075	अनुराधा स/ओ लेट सुब्बेगौडा (९२/५)
467	92/6	निजी	ड्राई	0.05	पुत्तारजू स/ओ देवराजेगौडा हेमंतगौडा स/ओ पुत्तारजू जॉइंट एस अबव (९२/६)
468	92/7	निजी	ड्राई	0.037	देवराजेगौडा स/ओ कलेगौडा बेलगोला देवराजेगौडा स/ओ देवराजेगौडा (९२/७)
469	93	निजी	ड्राई	0.2264	नालपय वेंकटेगौडा स/ओ होंनेगौडा (९३)
470	96/1	निजी	बेट	0.215	थीब्बेगौडा स/ओ सिडेगौडा (९६/१)
471	96/2	निजी	बेट	0.0545	पुत्तारजू स/ओ सिडेगौडा (९६/२)
472	99/3	निजी	बेट	0.046	प्रेमाममा व/ ओ लेट जयरमऊ चिल्ड्रन ऑफ़

					प्रेमाममा जॉइंट एस अवव (९९/३)
	गांव का नाम: पलाहल्ली				
473	10	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.3692	माडीवाला जनांगडावरा स्मशाना (१०)
474	131	निजी	बेट	0.3662	वेंकटेश स/ओ प व् मरिगौडा सोमशेखर स/ओ प व् मरिगौडा (१३१)
475	132/1	निजी	बेट	0.252	ग चंद्रगौडा स/ओ लेट गुंडप्पा (१३२/१)
476	132/2	निजी	बेट	0.1025	ग चंद्रगौडा स/ओ लेट गुंडप्पा (१३२/२)
477	132/3	निजी	बेट	0.125	ग चंद्रगौडा स/ओ लेट गुंडप्पा (१३२/३)
478	132/4	निजी	बेट	0.015	श्रीनिवासा स/ओ सन्ना मरियप्पा (१३२/४)
479	132/8	निजी	बेट	0.0772	सोमशेखर स/ओ प व् मरिगौडा पलाहल्ली (१३२/८)
480	132/9	निजी	बेट	0.0773	वेंकटेश स/ओ प व् मरिगौडा (१३२/९)
481	485	निजी	बेट	0.2554	लक्ष्मम्मा व/ ओ लेट निंगगोडा शिवन्ना स/ओ होनेयह प व् चंद्रशेकर स/ओ लेट वेंकटरमना (४८५)
482	489	निजी	बेट	0.1465	लक्ष्मम्मा व/ ओ लेट निंगगोडा (४८९)
483	9	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	ड्राई	0.4402	एस पर डाक्यूमेंट्स (९)
			कुल	72.9347000000001	

[फा. सं. NHAI/PIU-RMNG/14011/2018-19/NH-275/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th March, 2021

S.O. 1076(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S O NO 47(E) Dated 05 JANUARY 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH275 on the stretch of land from Km 99.5 to Km 223.860 (Mysuru- Madikeri Section) in the district of MANDYA in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in "THE TIMES OF INDIA" and "VIJAYAVANI" 24.01.2021 "under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the stretch of land from Km 99.500 to Km 223.860 (Mysuru - Madikeri section) of NH275 in the district of MANDYA in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA District: MANDYA					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shrirangapattana				
	Village: Avverahalli (Be)				
1	1/1	Private	DRY	0.0793	KEMPASHINGEGOWDA S/O KARIGOWDA CHIKKANNA S/O KARIGOWDA KRISHNA S/O KARIGOWDA 1/1
2	1/2	Private	Dry / Farm	0.5245	H N NARASIMHEGOWDA S/O NARASIMHEGOWDA DEVAMMA W/O LATE CHIKKANNA NARASIMHEGOWDA S/O KARIGOWDA NARASIMHEGOWDA S/O N KEMPASHINGEGOWDA 1/2
3	100	Common(Government/Private)	DRY	0.1575	AS PER DOCUMENTS 100
4	102	Private	Dry / Farm	0.3058	C DASEGOWDA S/O LATE SINGEGOWDA N JAYAMMA W/O C DASEGOWDA SWETHA SHEKHAR N W/O LATE SOMASHEKHARA D S SAMARTHANA D/O LATE D SOMASHEKHARA D MANJULA W/O A S PRAKASHA D VIDYA W/O A N RAMESHA 102
5	109/1	Private	FARM	0.3744	CHANNANKEGOWDA S/O CHANNANKEGOWDA MADEGOWDA S/O CHANNANKEGOWDA 109/1

6	110/1	Private	FARM	0.068	SANNAPPACHAR S/O NARASIMHACHAR 110/1
7	112	Common(Government/Private)	DRY	0.2996	AS PER DOCUMENTS 112
8	113/1B	Private	Dry	0.0915	CHIKKANNA S/O NINGEGOWDA HALLI PUTTEGOWDA RAVI H P S/O PUTTASWAMY RAVI H N S/O LATE NINGEGOWDA 113/1B
9	113/2	Private	Dry	0.0412	CHANNANKEGOWDA S/O CHANNANKEGOWDA 113/2
10	114/1	Private	Dry / Farm	0.2908	SHIVEGOWDA S/O KENGEOWDA 114/1
11	114/2	Private	Dry / Farm	0.0152	CHIKKATHAYAMMA W/O SOMEGOWDA 114/2
12	129	Private	Dry	0.0809	D P ANUSUYAMMA W/O LATE H N KALEGOWDA URUF RAJANNA 129
13	13	Common(PRIVATE / GOVERNMENT)	Dry	0.1058	AS PER DOCUMENTS 13
14	137	Private	Dry	0.4426	KALEGOWDA S/O THIMMEGOWDA URUF DODDAHIDEOWDA 137
15	139	Private	DRY	0.2099	H N NARASIMHEGOWDA S/O NARASIMHEGOWDA 139
16	14	Private	Dry / Farm	0.0102	RAMEGOWDA S/O LATE CHENNEGOWDA 14
17	16/1	Private	Dry	0.1986	SOBAGEOWDA S/O SOBAGEOWDA 16/1
18	16/2	Private	DRY	0.4543	SHINGEGOWDA S/O CHALUVEGOWDA RAMEGOWDA S/O SHINGEGOWDA 16/2
19	47/3	Private	DRY	0.2233	GIRIYAMMA W/O KEMPASHINGEGOWDA URUF CHOTTHEGOWDA 47/3
20	47/4	Private	DRY	0.1525	N DODDANNA S/O NARASEGOWDA 47/4
21	47/5	Private	DRY	0.0824	SAMAREDDY DILIPREDDY S/O S BALAREDDY 47/5
22	47/6	Private	DRY	0.0025	SAMAREDDY DILIPREDDY S/O S BALAREDDY 47/6
23	48/1	Private	DRY	0.0031	MANGALAMMA W/O NARASAIHA

					48/1
24	48/2	Private	DRY	0.3905	BASAVARAJU S/O LATE PUTTAIAH 48/2
25	48/3	Private	DRY	0.2085	KUMARA S/O LATE PUTTAIAH 48/3
26	49/1	Private	DRY	0.0051	KULADEEPAKUMAR S/O LATE NAGANNA KASHINATH B S/O LATE NAGANNA 49/1
27	49/3	Private	DRY	0.0548	PRASANNA V S/O S H VYASARAO 49/3
28	7	Private	DRY	0.3408	CHANNANKEGOWDA 7
29	9	Common(Government/Private)	DRY	0.6182	ACQUIRED FOR K I A D B 9
30	94/1	Private	FARM	0.0102	HONNEGOWDA URUF CHIKKAHYDEGOWDA S/O KALEGOWDA HULIKERE 94/1
31	95	Private(Government/Private)	DRY	0.4047	AS PER DOCUMENTS 95
32	96/1	Private	DRY	0.228	CHELUEGOWDA S/O SHINGRIGOWDA 96/1
33	96/2	Private	DRY	0.0072	SHINGEGOWDA S/O SHINGRIGOWDA 96/2
34	97/5	Private	DRY	0.1366	MARIDASA S/O H KARISHINGEGOWDA 97/5
35	98/1	Private	DRY	0.0319	H K RAMADAS S/O H KARISHINGEGOWDA 98/1
36	98/2A	Private	DRY	0.0753	KEMPASHINGEGOWDA S/O KARIGOWDA CHIKKANNA S/O KARIGOWDA KRISHNA S/O KARIGOWDA 98/2A
37	98/3	Private	DRY	0.4323	VYKUNTEGOWDA S/O LATE PAPEGOWDA 98/3
Village: B.Agrahara					
38	125	Common(Government/Private)	DRY	0.0248	AS PER DOCUMENTS 125
39	126 / 1	Private	WET	0.4552	MAYAMMA W/O GANJAM CHANNIAH SWAMY S/O MAYAMMA 126/1
40	126 / 2	Private	WET	0.1517	C KRISHNAKUMARA S/O CHANNIAH 126/2
41	126 / 3	Private	WET	0.152	SHANKARA S/O CHANNIAH 126/3

42	126 / 4	Private	WET	0.1516	SHREENIVASU S/O CHANNAIAH 126/4
43	126 / 5	Private	WET	0.0203	C KRISHNAKUMAR S/O CHANNAIAH SHANKARA S/O CHANNAIAH SHREENIVASU S/O CHANNAIAH JOINT AS ABOVE 126/5
44	127	Private	WET	0.0108	M MANCHAIAH S/O DODDAMANCHEGOWDA 127
45	129	Private	WET	0.4022	SHANTHAMMA W/O BORAIAH B SIDDARAJU BORAIAH NAGARAJU S/O LATE K BORALINGAIAH KRISHNA S/O HARUGERI SUBBANNA NAGARAJU S/O LATE K BORALINGAIAH 129
46	131	Private	WET	0.5337	PARVATHI W/O CHANDRU EREGOWDA S/O HUCHEGOWDA 131
47	132 / 1	Private	WET	0.277	KOKILA W/O M NATARAJU 132/1
48	132 / 2	Private	WET	0.2735	SUBBANNA S/O NING' AIAH 132/2
49	132 / 3	Private	WET	0.0636	ABDULHI T A S/O ABDUL AZEEZ 132/3
50	133	Common(GOVERN MENT / PRIVATE)	DRY	0.009	AS PER DOCUMENTS 133
51	134	Private	WET/FARM	0.107	NARASIMHEGOWDA URUF CHALUVEGOWDA N NARASIMHEGOWDA S/O PA. NARASIMHEGOWDA URUF CHALUVEGOWDA B S DASEGOWDA S/O PA. NARASIMHEGOWDA URUF CHALUVEGOWDA MADAMMA W/O PA. NARASIMHEGOWDA URUF CHALUVEGOWDA 134
52	135	Common(GOVERN MENT / PRIVATE)	DRY	0.0202	AS PER DOCUMENTS 135
53	136 / 1	Private	WET	0.0585	L KOKILA W/O NATARAJA 136/1
54	137	Private	WET	0.5038	NINGAMMA W/O JAYARAMAIAH 137
55	138	Private	WET	0.3008	NINGAMMA W/O LATE JAYARAMAIAH 138
56	139	Private	WET	0.4048	NARAYANA S/O MAYAMMA 139
57	140	Private	WET	0.8498	P BOLAREGOWDA S/O LATE PUTTEGOWDA 140
58	141 / 1	Private	WET	0.091	Y S LATHA W/O T NAGARAJU

					141/1
59	141 / 2	Private	WET	0.323	NINGAIAH S/O ERAMMA 141/2
60	141 / 3	Private	WET	0.1163	S ASHWATH NARAYANA S/O M SUBBAIAH 141/3
61	142 / 2	Private	WET	0.0112	SWARNA LAKSHMI W/O LATE S S RAJANNA 142/2
62	143	Private	WET	0.1442	JAYAMMA W/O THIMMEGOWDA 143
63	144 / 1	Private	WET	0.0733	LAKSHMAMMA W/O LATE V NARAYANA 144/1
64	144 / 2	Private	WET	0.0378	V SUBBANNA S/O LATE VENKATAPPA 144/2
65	144 / 3	Private	WET	0.0177	V MARIYAPPA S/O LATE VENKATAPPA 144/3
66	2 / 1	Common(GOVERN MENT / PRIVATE)	WET	0.0026	AS PER DOCUMENTS 2/1
67	2 / 2	Common(GOVERN MENT / PRIVATE)	WET	0.1316	AS PER DOCUMENTS 2/2
68	215	Private	WET	0.0835	PUTTATHAYAMMA W/O LATE MARIYAPPA 215
69	216	Private	WET	0.7912	SHREENIVASA S/O VENKATAPPA VENKATESHA S/O VENKATAPPA NARAYANA S/O VENKATAPPA R GEETHA D/O RAMEGOWDA 216
70	217 / 1	Private	WET	0.092	P V VENKATESHA S/O VENKATAPPA SHREENIVASU S/O A VENKATAPPA P V VENKATESHA S/O VENKATAPPA P M MARIGOWDA URUF VASUDEVA S/O M MARIMAYIGOWDA M RAMESH S/O M MARIMAYIGOWDA P V NARAYANA S/O VENKATAPPA 217/1
71	217 / 2	Private	WET	0.3643	P V VENKATESHA S/O VENKATAPPA SHREENIVASU S/O A VENKATAPPA P V VENKATESHA S/O VENKATAPPA P M MARIGOWDA URUF VASUDEVA S/O M MARIMAYIGOWDA M RAMESH S/O M MARIMAYIGOWDA P V NARAYANA S/O VENKATAPPA 217/2
72	219 / 2	Private	WET	0.0965	S LALITHA W/O LATE S K SUBANNA 219/2
73	219/ 3	Private	WET	0.2024	B NAGARAJU S/O MARIGOWDNA BASAVARAJU 219/3

74	220	Private	WET	0.6132	NINGARAJU S/O BASAVARAJU KAVITHA W/O LATE MANJUNATHA YASHODHAMMA W/O LATE BASAVARAJU BHASKAR S/O BASAVARAJU JOINT AS ABOVE 220
75	221	Private	WET	0.0075	B NAGARAJU S/O BASAVARAJU 221
76	226	Common(GOVERN MENT / PRIVATE)	DRY	0.5208	ACQUIRED FOR EXTENSION OF 2 LANE TO 4 LANE (SH-17) ROAD BURIAL GROUND (KHARAB) 226
77	227 / 1	Private	WET	0.2895	PRASANNA KUMARA S/O LATE K SHIVANNA 227/1
78	227 / 2	Private	DRY / WET	0.062	RAGHU S/O LATE K SHIVANNA 227/2
79	228 / 2	Private	WET	0.0125	INDIRA RAJ W/O LATE P ANANTHARAJ INDIRA RAJ W/O LATE P ANANTHARAJ 228/2
80	232 / 2	Common(GOVERN MENT / PRIVATE)	WET	0.0931	UMESHA S/O BORAIHAH ACQUIRED FOR BENGALURU-MYSURU STATE HIGHWAY 232/2
81	234 / 1	Common(GOVERN MENT / PRIVATE)	WET	0.096	ACQUIRED FOR BENGALURU- MYSURU STATE HIGHWAY J SHREENIVAS S/O S T JAYARAM 234/1
82	238	Private	WET	0.242	VASU S/O MARIYAPPA 238
83	239 / 1	Private	WET	0.6425	S ASHVATHANARAYANA S/O SUBBANNA S MANJUNATH S/O SUBBANNA S ASHVATHANARAYANA S/O SUBBANNA S MANJUNATH S/O SUBBANNA JOINT AS ABOVE 239/1
84	239 / 2	Private	WET	0.1517	NHAI MYSURU-BANGALORE LAND ALREADY ACQUIRED S MANJUNATH S/O SUBBANNA S ASHWATHANARAYANA S/O SUBBANNA JOINT AS ABOVE 239/2
85	239 / 3	Common(GOVERN MENT / PRIVATE)	WET	0.1087	ACQUIRED FOR BANGALURU- MYSURU STATE HIGHWAY S MANJUNATH S/O SUBBANNA S ASHWATHA NARAYANA S/O SUBBANNA JOINT AS ABOVE 239/3
86	240 / 1	Private	WET	0.2346	S MARIGOWDA S/O LATE SANNEGOWDA 240/1
87	240 / 2	Private	WET	0.2628	MEENA KUMARI S W/O SATHISH S 240/2

88	241	Common(GOVERNMENT / PRIVATE)	DRY	0.2821	AS PER SECONDARY RE CLASSIFICATION BURIAL GROUND 241
89	243	Private	WET	0.3703	B PREMA KUMARA S/O B BORAIAH SURESH S/O B BORAIAH 243
90	245 / 1	Private	WET	0.34	K MADESHA S/O LATE KAPANAIAH 245/1
91	245/2	Private	Wet	0.0687	R BHASKAR S/O LATE RAMAKRISHNA 245/2
92	246	Private	Wet	0.0502	MADAMMA W/O PA. NARASIMHEGOWDA URUF CHALUVEGOWDA N LAKSHMI DEVI W/O LATE N RAMESHA REKHA W/O LATE N JAYARAMU ABHILASHA J D/O LATE N JAYARAMU ANUSHA J D/O LATE N JAYARAMU JOINT AS ABOVE N SHEKAR S/O PA. NARASIMHEGOWDA URUF CHALUVEGOWDA 246
93	247 / 3	Private	WET	0.2588	K MADESHA 247/3
94	247 / 1	Private	WET	0.0853	PADMA H W/O LATE MANJUNATHA LAKSHMI M D/O LATE MANJUNATHA VIJAY M S/O LATE MANJUNATHA JOINT AS ABOVE 247/1
95	247 / 2	Private	WET	0.1517	K MADESH S/O LATE KAPANAIAH 247/2
96	248 / 1	Private	WET	0.1587	M GOPALA S/O MARIGOWDA URUF GUDDEGOWDA PADMA H W/O LATE MANJUNATHA LAKSHMI M D/O LATE MANJUNATHA VIJAY M S/O LATE MANJUNATHA JOINT AS ABOVE 248/1
97	248 / 2	Private	WET	0.1415	NATARAJU S/O MARISWAMAIAH 248/2
98	248 / 3	Private	WET	0.2842	K MADESHA S/O LATE KAPANAIAH 248/3
99	3 / 1	Private	WET	0.2504	KALYANAMMA D/O LATE KARIYAPPA 3/1
100	3 / 2	Private	WET	0.3945	MUNISWAMY MODALIYAR RAJAGOPAL MODALIYAR KRISHNAPPA MODALIYAR JOINT AS ABOVE GOWRAMMA D/O LATE SIDDAIAH KEMPAMMA D/O LATE SIDDAIADH NARAYANA S/O LATE SIDDAIAH JOINT AS ABOVE 3/2
101	3 / 3	Private	WET	0.0028	S J KRISHNAMURTHY S/O JAVAREGOWDA SHIVAMMA W/O S J KRISHNAMURTHY JOINT AS ABOVE

					3/3
102	3 / 4	Private	WET	0.0033	S K BABU S/O S J KRISHNAMURTHY 3/4
103	3 / 6	Private	WET	0.0025	R CHETHAN S/O B RAMACHANDRA 3/6
104	3 / 7	Private	WET	0.0025	S K PUSHPALATHA D/O S J KRISHNAMURTHY 3/7
105	3 / 8	Private	WET	0.023	S J NARAYANA S/O A JAVAREGOWDA 3/8
106	3 / 5	Private	WET	0.0025	S K VINUTHA D/O S J KRISHNAMURTHY 3/5
107	38	Private	WET	0.0237	SOWBHAGYA W/O DODDABASAVEGOWDA 38
108	39	Private	WET	0.0237	B Y SHREENIVASAMURTHY S/O B BORAIAH 39
109	40	Private	WET	0.0482	GOPALAGOWDA C KRISHNAKUMAR SINGRIGOWDA S/O NARASIMHAIAH PREMAMMA S R PATTANNA JOINT AS ABOVE KRISHNAKUMAR S/O NARASIMHAIAH B Y SHREENIVASAMURTHY S/O B BORAIAH 40
110	41 / 1	Private	WET	0.1012	C GOPALA SINGRIGOWDA S/O NARASIMHAIAH PREMAMMA W/O SHREENIVASA KRISHNAKUMAR S/O NARASIMHAIAH B Y SHREENIVASAMURTHY S/O B BORAIAH JOINT AS ABOVE 41/1
111	41 / 2	Private	WET	0.1405	PREMAMMA W/O LATE SHREENIVASA 41/2
112	41 / 3	Private	WET	0.1374	PREMAMMA W/O LATE SHREENIVASA 41/3
113	41 / 4	Private	WET	0.1087	PREMAMMA W/O LATE SHREENIVASA S GIRISH S/O LATE SHREENIVASA JOINT AS ABOVE 41/4
114	41 / 5	Private	WET	0.0734	MOHAMMAD YUNAS SHARIF S/O MOHAMMAD YUNAS SHARIF 41/5
115	41 / 6	Private	WET	0.0966	B Y SHREENIVASAMURTHY S/O LATE B BORAIAH 41/6
116	48 / 1	Private	WET/FARM	0.0051	GOWRAMMA W/O DODDAMARIYAPPA 48/1
117	48 / 2	Private	WET	0.0583	S NAGARAJU S/O SHINGARAAIAH S

					KRISHNA S/O SHINGARAAIAH 48/2
118	49 / 3	Private	WET	0.0368	DEVEGOWDA S/O MANCHAIAH URUF SANNAKKI 49/3
119	49 / 1	Private	WET	0.1149	DEVEGOWDA S/O MANCHAIAH URUF SANNAKKI 49/1
120	49 / 2	Private	WET	0.1541	N RAVIKUMAR S/O S N NAGARAJU 49/2
121	49 / 4	Private	WET	0.1877	SUKANYA W/O LATE RAMALINGU SUKANYA W/O LATE RAMALINGU 49/4
122	49 / 5	Private	WET	0.1744	RAMESH S/O MANCHAIAH URUF SANNAKKI 49/5
123	50	Private	WET	0.0652	SWAMY S/O LATE SUBBAIAH 50
124	51 / 1	Private	WET	0.005	SWAMY S/O LATE SUBBAIAH 51/1
125	61	Private	WET	0.005	B S CHANDRASHEKAR S/O LATE K BORALINGAIAH 61
126	62 / 1	Private	WET	0.1341	PRASANNA KUMAR S/O LATE SUDARSHAN MAL 62/1
127	62 / 2	Private	WET	0.3693	PRASANNA KUMAR S/O LATE SUDARSHAN MAL 62/2
128	62 / 3	Private	WET	0.2074	SHANTHI LAL S/O INDRAR MAL 62/3
129	63/1	Private	Farm	0.0203	DHANANJAYA S/O LATE DEVEGOWDA 63/1
130	63/2	Private	Farm	0.0304	KAMALAMMA D/O LATE DEVEGOWDA 63/2
131	63/3	Private	Farm	0.0203	A JAGADESH S/O LATE ANDIYAPPA 63/3
132	64	Private	WET/FARM	0.5193	L CHALUVARAJU S/O LATE LAKKAIAH 64
133	65 / 1	Private	WET	0.005	NAGAMMA W/O LATE DEVEGOWDA JAYALAKSHMI D/O LATE DEVEGOWDA CHANDRA W/O KANTHARAJU KAMALAMMA D/O LATE DEVEGOWDA JOINT AS ABOVE 65/1
Village: Balamuri (Be)					
134	1/3	Private	WET	0.0074	HEMA S/O K NAGARAJU 1/3

135	111	Private	WET	0.0607	CHIKKALAKKEGOWDA S/O CHIKKEGOWDA 111
136	53	Private	WET	0.3725	CHIKKEGOWDA S/O KURIDODDEGOWDA RAMEGOWDA S/O KURIDODDEGOWDA , SIDDARAMEGOWDA S/O KURIDODDEGOWDA, D KANTHARAJU S/O T D DEVARAJU , MALLUGOWDA S/O MALLUGOWDA, MALLUGOWDA S/O MALLUGOWDA, KARIGOWDA S/O APPAJIGOWDA, SWAMYGOWDA S/O SIDDEGOWDA, JAVARAMMA W/O SIDDEGOWDA URUF THAMEGOWDA , CHIKEGOWDA URUF RAMEGOWDA S/O KURIDODDEGOWDA, MAHESH S/O LATE SIDDEGOWDA, SIDDEGOWDA S/O KURIDIDDEGOWDA 53
137	GRAMA TANA	Common(PRIVATE / GOVERNMENT)	DRY	0.2772	AS PER DOCUMENTS GRAMA TANA
Village: Beechanakuppe					
138	29	Private	Dry	0.3915	MAHESH KUMAR S/O LATE NANDAKISHOR BASAVARAJU S/O LATE CHIKKANAGEGOWDA UMESH S/O LATE CHIKKANAGEGOWDA 29
139	62	Common(Governmen t / Private)	Dry	0.3169	AS PER DOCUMENTS 62
140	63 / 1	Private	Dry	0.0978	RAJAMMA W/O K GANGAPPA 63/1
141	63 / 2	Private	DRY	0.2579	TRUPTHI ACHHAPPA D/O K ACHHAPPA KUSUMA THAYAL W/O CHETHAN P THAYAL MAHESH KUMAR S/O LATE NANDAKISHOR 63/2
142	63 / 3	Private	Dry	0.113	RAJAMMA W/O K GANGAPPA 63/3
143	64/3	Private	DRY	0.0291	MAHESH KUMAR S/O LATE NANDAKISHOR 64/3
144	65 / 2	Private	Dry	0.2843	MARICHALUVEGOWDA S/O DASEGOWDA 65/2
145	65 / 3	Private	DRY	0.2954	MAHESH KUMAR S/O LATE NANDAKISHOR 65/3
146	66/1	Private	DRY	0.183	CHETHAN P THAYAL SHREENIVASAGOWDA S/O CHALUVEGOWDA GOPALEGOWDA S/O CHALUVEGOWDA CHETHAN P THAYAL 66/1

147	66/2	Private	DRY	0.3358	CHETHAN P THAYAL 66/2
148	67 / 2	Private	Dry	0.1862	KUSUMA THAYAL W/O CHETHAN P THAYAL 67/2
149	69	Private	DRY	0.0595	MAHESH KUMAR S/O LATE NANDAKISHOR KUSUMA THAYAL W/O CHETHAN P THAYAL 69
150	72	Private	Dry	0.005	MAHESH KUMAR S/O LATE NANDAKISHOR 72
Village: Belagola					
151	101	Common(PRIVATE / GOVERNMENT)	Dry	0.7676	AS PER DOCUMENTS 101
152	111	Private	Dry	0.4141	B R KRISHNA KUMAR S/O B M REVANNA 111
153	112	Private	Dry	0.095	D CHIKKADEVEGOWDA S/O P DEVARAJEGOWDA PREMA W/O LATE SHIVEGOWDA 112
154	113	Private	Wet	0.0075	ANNEGOWDA S/O PUTTEGOWDA, RANGEGOWDA S/O KEMPAIAH 113
155	1287	Private	Dry	0.0691	LAKSHMAMMA W/O LATE VENKATAIAH 1287
156	173	Private	Wet / Farm	0.4949	SRIDHARA M K S/O KALEGOWDA M V , SRIDHARA M K S/O KALEGOWDA M V , M S RASHMI MOHAN W/O N MOHAN 173
157	176/1	Private	Wet	0.0333	JAYAMMA W/O RAMEGOWDA, SRINIVASA S/O KULLEGOWDA 176/1
158	176/2	Private	Wet	0.2946	MARIGOWDA S/O B K KEMPADEVEGOWDA, KALEERAMMA W/O KEMPADEVEGOWDA 176/2
159	184/1	Common(Governmen t/Private)	Wet	0.505	NINGASHETTY S/O KEMPASHETTY, MADAMMA W/O LATE BYRASHETTY, FROM BALAMURI TO BELAGOLA PUMP HOUSE AQUIRED FOR PIPE LINE, NINGASHETTY S/O KEMPASHETTY, MADAMMA W/O LATE BYRASHETTY. FROM BALAMURI TO BELAGOLA PUMP HOUSE AQUIRED FOR PIPE LINE, NINGASHETTY S/O KEMPASHETTY, MADAMMA W/O LATE BHYRASHETTY, FROM BALAMURI TO BELAGOLA PUMP HOUSE AQUIRED FOR PIPE LINE, NINGASHETTY S/O KEMPASHETTY, MADAMMA W/O LATE

					BHYRASHETTY 184/1
160	184/2	Private	Wet	0.0179	MADEGOWDA (MAHADEVA) S/O LATE MADEGOWDA, GOVINDA B M S/O MUDDEGOWDA B V, NANDAKUMARA (SHIVA) MINOR GAURDIAN MOTHER VASANTHA W/O LATE MADESHA NANDAKUMARA (SHIVA) MINOR GAURDIAN MOTHER VASANTHA W/O LATE MADESHA, FROM BALAMURI TO BELAGOLA PUMP HOUSE AQUIRED FOR PIPE LINE 184/2
161	185/1	Private	Wet	0.0025	B S NANJEGOWDA S/O RAMEGOWDA 185/1
162	185/2	Private	Wet	0.035	B S NANJEGOWDA S/O RAMEGOWDA FROM BALAMURI TO BELAGOLA PUMP HOUSE ACQUIRED FOR PIPELINE B S NANJEGOWDA S/O RAMEGOWDA 185/2
163	185/3	Private	Wet	0.0775	B S NANJEGOWDA S/O RAMEGOWDA B S NANJEGOWDA S/O RAMEGOWDA FROM BALMURI TO BELGOLA PUMP HOUSE ACQUIRED FOR PIPELINE 185/3
164	186	Private	Wet	0.4038	SWAMY S/O CHIKKA VENKATAIAH PADMAMMA W/O LATE VISHAKANTEGOWDA 186
165	187/3	Private	Wet	0.0925	LAKSHAMMA W/O LATE EREGOWDA 187/3
166	208 / 3	Private	Wet	0.1955	SHREEKANTA S/O LATE VISHAKANTEGOWDA 208/3
167	208/2	Private	Wet	0.0075	PARASHURAMA S/O LATE VISHAKANTEGOWDA 208/2
168	209	Private	Wet	0.3215	NANJUNDEGOWDA S/O KENEGOWDA 209
169	210	Private	Wet	0.1431	B S NAGESHAGOWDA 210
170	211/2	Private	Wet	0.0204	PADMAMMA W/O LATE VISHAKANTEGOWDA 211/2
171	212	Private	Wet	0.07	B N KENEGOWDA S/O LATE B K NANJUNDEGOWDA 212
172	213	Private	Wet	0.0125	LAKSHAMMA W/O LATE THIMMEGOWDA 213

173	23	Common(Government/Private)	Dry	0.2781	AS PER DOCUMENTS 23
174	28	Common(Government/Private)	Dry / Wet	0.4872	BALAMURI AGASTHESWARA SWAMY MYSURU GOVERNMENT 28
175	29	Private	Wet	0.1212	ANJUNI S/O CHIKKAHAIDEGOWDA 29
176	30	Private	Wet	0.1112	B T SRINIVASA S/O C THIMMEGOWDA, DASEGOWDA S/O JAVAREGOWDA 30
177	31	Private	Wet	0.06	PRADEEP A S/O ANJUNI 31
178	32	Private	Wet	0.0918	B R MOHAN KUMAR S/O LATE B T RAMEGOWDA 32/1
179	474	Private	Wet	0.04	B D SURENDRA S/O B DASEGOWDA 474
180	475/1	Private	Wet	0.08	NAGESH D S/O DORE SWAMY GOWDA 475/1
181	475/2	Private	Wet	0.1768	POOJA B E D/O LATE ERANNA , PRIYANKA D/O LATE ERANNA , JAYANTH B E S/O LATE ERANNA JOINT AS ABOVE 475/2
182	479/1	Private	Wet	0.27	REKHA W/O LATE B K KRISHNA , POOJA B E D/O LATE B K ERANNA , SHARADAMMA W/O LATE KEMPEGOWDA 479/1
183	479/2	Private	Wet	0.2378	B S CHIDAMBARA S/O B R SWAMY 479/2
184	479/3	Private	Wet	0.0537	POOJA B E D/O LATE B K ERANNA PRIYANKA D/O LATE B K ERANNA , JAYANTH B E S/O LATE B K ERANNA , HEMANNA B K S/O LATE KEMPEGOWDA , REKHA K W/O LATE B K KRISHNA MANJUNATH S/O LATE D KEMPEGOWDA JOINT AS ABOVE 479/3
185	482/1	Private	Wet	0.3474	B C SHREENIVASEGOWDA S/O CHALUVEGOWDA 482/1
186	483/1	Private	Wet	0.0988	HELAVEGOWDA S/O THIPPEGOWDA 483/1
187	483/2	Private	Wet	0.0027	B C SHREENIVASEGOWDA S/O CHALUVEGOWDA 483/2
188	484	Common(PRIVATE / GOVERNMENT)	WET	0.0769	AS PER DOCUMENTS 484
189	485	Private	Wet	0.2633	JAYALAKSHMI W/O KEMPEGOWDA 485

190	486/1	Private	Wet / Farm	0.216	P VANITHA W/O B S CHIDAMBARA 486/1
191	486/2	Private	Wet	0.0025	JAYALAKSHMI W/O LATE KEMPEGOWDA 486/2
192	49	Private	Wet	0.0606	NINGEGOWDA S/O NINGEGOWDA N KRISHNA S/O NINGEGOWDA 49
193	493/1	Private	Wet	0.0125	B D GOPALEGOWDA S/O B DASEGOWDA 493/1
194	493/2	Private	Wet	0.2023	B D GOPALEGOWDA S/O D DASEGOWDA 493/2
195	494	Private	Wet	0.4925	SARASWATHI D/O PUTTALAKSHMAMMA 494
196	497	Private	Wet	0.1913	S BASAVARAJEGOWDA S/O SIDDEGOWDA 497
197	498/1	Private	Wet	0.0025	PADMAMMA W/O LATE SIDDEGOWDA 498/1
198	498/2	Private	Wet	0.06	B R BHARATHI D/O M SHARADAMMA 498/2
199	498/3	Private	Wet	0.0053	MANJUNATHA S/O SINGEGOWDA 498/3
200	498/4	Private	Wet	0.0029	MANJUNATHA S/O SINGEGOWDA 498/4
201	499	Private	Wet	0.246	B D RAVI S/O SUMITHRAMMA 499
202	50	Private	Wet	0.455	PRAKASH S/O MARIGOWDA NARASIMHEGOWDA S/O LATE APPUGOWDA AMUDA W/O DHANARAJ 50
203	500	Private	Wet	0.1538	B D RAVI S/O SUMITHRAMMA 500
204	501	Private	Wet	0.0025	RAJU S/O LATE SIDDEGOWDA URUF TAMMEGOWDA 501
205	506/1	Private	Wet	0.1465	B R BHARATHI D/O M SHARADAMMA 506/1
206	506/2	Private	Wet	0.3854	PUTTAMMA W/O BEESEGOWDA B SWAMY S/O BEESEGOWDA 506/2
207	506/3	Private	Wet	0.3801	PUTAMMA W/O BEESEGOWDA 506/3
208	507/1	Private	Wet	0.2154	RAMEGOWDA S/O DASEGOWDA 507/1
209	507/2	Private	Wet	0.0808	RAMEGOWDA S/O DASEGOWDA

					507/2
210	508	Private	Wet	0.1912	MAHADEVU S/O LATE NANJUNDEGOWDA NAGESHA S/O LATE NANJUNDEGOWDA GOWRAMMA W/O VISHAKANTEGOWDA JOINT AS ABOVE 508
211	509/2	Private	Wet	0.0025	PUTTALAKSHMAMMA W/O H DASEGOWDA 509/2
212	51	Private	Wet	0.3442	BASAVEGOWDA S/O LATE SANNEGOWDA BASAVEGOWDA S/O SANNEGOWDA VENKATALAKSHAMMA W/O PUTEGOWDA 51
213	526/4	Private	Wet	0.1054	JAYAMMA W/O MAHADEVA 526/4
214	527	Private	Wet	0.023	JAYAMMA W/O MAHADEVA 527
215	528	Private	Wet	0.0678	SAKAMMA W/O KRISHNEGOWDA 528
216	529	Private	Wet	0.2296	H P UMESHA S/O LATE PUTTEGOWDA SHAKUNTALA D/O LATE PUTTEGOWDA NANJUNDA S/O LATE PUTTEGOWDA GEETHA D/O LATE PUTTEGOWDA LATHA D/O LATE PUTTEGOWDA SWAMY S/O DEVAMMA SAKAMMA W/O LATE KRISHNEGOWDA JOINT AS ABOVE 529
217	54	Private	Wet	0.7538	SUBBEGOWDA S/O GOPALEGOWDA MARIDASA S/O CHALUVEGOWDA MALLESHA S/O LATE BASAVEGOWDA PRAKASHA S/O LATE BASAVEGOWDA SIDDEGOWDA S/O LATE BASAVEGOWDA SURESH S/O LATE BASAVEGOWDA JOINT AS ABOVE 54
218	55	Private	Wet	0.0702	KEMPEGOWDA S/O SOMEOWDA 55
219	56/1	Private	Wet	0.0101	KRISHNEGOWDA S/O VENKATEGOWDA 56/1
220	59	Common(Governmen t/Private)	Wet	0.2047	AS PER DOCUMENTS 59
221	60	Private	Wet	0.3737	SUBBAMMA W/O BORAIAH 60
222	61	Private	Wet	0.205	SUBBAAIAH S/O MARIMOTAIAH DEVAMMA W/O SAVADE BORAIAH MARIKALAIAH S/O THOTADAKALA 61

223	62	Private	Wet	0.0332	B M SWAMYGOWDA S/O METAGALLI MARIGOWDA CHIKKAMARIYAMMA W/O CHANNAIAH SUNANDAMMA W/O M SWAMYGOWDA 62
224	659	Private	Wet	0.2412	SUBBEGOWDA S/O SUBRAYIGOWDA SUBEGOWDA S/O SUBRAYIGOWDA 659
225	66/1	Private	Wet	0.015	BASAVARAJU S/O MARIGOWDA 66/1
226	66/3	Private	Wet	0.1071	VISHAKANTEGOWDA S/O ANKEGOWDA 66/3
227	66/4	Private	Wet	0.0506	BASAVARAJU S/O LATE MARIGOWDA 66/4
228	661/1	Private	Wet	0.0281	P CHANDRU S/O BOMMEGOWDA, P CHANDRU S/O BOMMEGOWDA, P CHANDRU S/O BOMMEGOWDA, THIKKERI SHETTY S/O BACHHESHETTY, THIKKERI SHETTY S/O BACHHESHETTY 661/1
229	661/2	Private	Wet	0.0587	H P JAYALAKSHMI W/O A M BOREGOWDA 661/2
230	662/1	Private	Wet	0.1086	H P JAYALAKSHMI W/O A M BOREGOWDA 662/1
231	662/2	Private	Wet	0.2822	LAKSHMAMMA W/O LATE ERAPPA LAKSHMAMMA W/O LATE ERAPPA 662/2
232	663/1	Private	Wet	0.0276	LAKSHMAMMA W/O LATE ERAPPA 663/1
233	663/2	Private	Wet	0.033	NANJEGOWDA S/O MARIGOWDA LAKSHMAMMA W/O LATE ERAPPA 663/2
234	712/1	Private	Wet	0.099	JAVAREGOWDA S/O BOREGOWDA 712/1
235	713/1	Private	Wet	0.1956	H T CHANDRASHEKAR S/O LATE H P THAMMAIAHNAYKA 713/1
236	713/4	Private	Wet	0.1731	H T CHANDRASHEKAR S/O LATE H P THAMMAIAHNAYKA 713/4
237	713/5	Private	Wet	0.0673	H T CHANDRASHEKAR S/O LATE H P THAMMAIAHNYKA 713/5
238	714/2	Private	Wet	0.0476	RAJESHWARI D/O CHAMAMMA 714/2
239	714/3	Private	Wet	0.2558	H T UMESH S/O CHAMAMMA 714/3

240	716/1	Private	Wet	0.2477	SUJATHA D W/O LATE H T SHEKAR H T VISHWESHWARA S/O THIMMEGOWDA URUF BUNDEGOWDA H T DENESH S/O THIMMEGOWDA URUF BUNDEGOWDA SUJATHA D W/O LATE H T SHEKAR H T VISHWESHWARA S/O THIMMEGOWDA URUF BUNDEGOWDA H T DINESH S/O THIMMEGOWDA URUF BUNDEGOWDA 716/1
241	716/2	Private	Wet	0.274	H S SHEKAR S/O SHIVEGOWDA LAKSHMAMMA W/O DEVAPPA H S SHEKAR S/O SHIVEGOWDA LAKSHMAMMA W/O DEVAPPA 716/2
242	717/1	Private	Wet	0.2383	RAMAKRISHNEGOWDA S/O THIMMEGOWDA VEERADASAPPA S/O VENKATARAMANAPPA PARAMESHA S/O CHALUVEGOWDA GOSEGOWDA S/O LATE THIMMEGOWDA BHAGYA W/O LATE CHALUVARAJU SUJATHA D/O LATE THIMMEGOWDA SUJATHA D W/O LATE H T SHEKAR JOINT AS ABOVE 717/1
243	718/1A	Private	Wet	0.133	NARASAMMA W/O H RAMEGOWDA 718/1A
244	718/1C	Private	Wet	0.1821	JAYARAMU S/O SHIVEGOWDA 718/1C
245	718/2	Private	Wet	0.0156	RAMAKRISHNEGOWDA S/O THIMMEGOWDA 718/2
246	718/3	Private	Wet	0.0054	JAYARAMU S/O SHIVANNA 718/3
247	718/4	Private	Wet	0.1432	H J KARTHIK KUMAR S/O JAYARAMU 718/4
248	718/5	Private	Wet	0.1369	JAYARAMU S/O LATE SHIVANNA 718/5
249	718/6	Private	Wet	0.0106	JAYARAMU S/O LATE SHIVANNA 718/6
250	719/1A	Private	Wet	0.09	JAYARAMU S/O SHIVEGOWDA 719/1A
251	90/1	Private	Wet	0.1979	MANGALAMMA W/O LATE VISHAKANTA 90/1
252	90/2	Private	Wet	0.1405	B L RAMAKRISHNA S/O B T LAKKASHETTY 90/2
253	90/3	Private	Wet	0.009	NINGAMMA W/O B T LAKKASHETTY 90/3
254	90/4	Private	Wet	0.0575	H S RAVI S/O SOMEGOWDA 90/4
255	90/5	Private	Wet	0.0045	S RAJU S/O SHIVANNA

					90/5
256	91	Private	Wet	0.0808	SARASWATHAMMA W/O LATE LINGACHAR 91
257	92	Private	Dry	0.1335	SAROJAMMA W/O LATE KENGASHETTY 92
258	97	Private	Dry	0.2626	JAYALAKSHMI W/O LATE KEMPEGOWDA JAYALAKSHMI W/O LATE KEMPEGOWDA JAYALAKSHMI W/O LATE KEMPEGOWDA JAYALAKSHMI W/O LATE KEMPEGOWDA GOWRAMMA W/O LATE SANNEGOWDA GOWRAMMA W/O LATE SANNEGOWDA 97
259	98	Private	Dry	0.0275	B D RAMAKRISHNA S/O JAVAREGOWDA 98
260	99/1	Private	Dry	0.2691	SWAMY S/O THPPEGOWDA 99/1
	Village: Brahmapura				
261	55	Private	WET	0.0305	B K NAGARATHNAMMA W/O S C JAYARAMU 55
262	56 / 2	Private	WET	0.0663	JAYAMMA W/O THIMMEGOWDA 56/2
263	56/1	Private	WET	0.0633	J G VASANTHA KUMAR S/O J B GOVINDAIAH 56/1
264	57/1	Private	WET	0.013	GOWRAMMA W/O LATE SHIVAPPA GOWRAMMA W/O SHIVAPPA 57/1
	Village: Hulikere				
265	114/1	Private	DRY	0.005	VINUTHA D/O EREGOWDA URUF CHIKKANNA 114/1
266	114/2	Private	DRY	0.0052	N KOUSHIK S/O C KOUSHIK 114/2
267	114/3	Private	DRY	0.005	N KOUSHIK S/O C KOUSHIK 114/3
268	114/6	Private	Dry/Farm	0.043	SHIVANNA PAPEGOWDA CHIKKANNA S/O EREGOWDA KRISHNEGOWDA PUTTANANJEGOWDA BHADRAIAH S/O NINGASHETTY (JOINT AS ABOVE) 114/6
269	115/1	Private	FARM	0.0805	MADAMMA W/O LATE PUTTANARASEGOWDA 115/1

270	115/2	Private	FARM	0.0404	RAJEGOWDA S/O KULLADASEGOWDA ACQUIRED FOR EXTENSION OF ROAD 115/2
271	116	Private	FARM/NAK	0.065	M N P M BELAGOLA LAKSHMAMMA W/O LATE RAJEGOWDA 116
272	117/2	Private	DRY/NAK	0.0082	M N P M BELAGOLA 117/2
273	117/3	Private	DRY/NAK	0.028	M N P M BELAGOLA 117/3
274	137	Private	DRY	0.1302	KENCHEGOWDA S/O DOMMEGOWDA 137
275	139/3	Private	DRY	0.0025	SHINGEGOWDA S/O KUNTEGOWDA 139/3
276	139/4	Private	DRY	0.1891	KEMPASHINGEGOWDA S/O SHINGEGOWDA 139/4
277	26/1	Private	DRY	0.0805	SIDDEGOWDA S/O DOLLEGOWDA 26/1
278	26/2	Private	DRY/NAK	0.01	M N P M BELAGOLA 26/2
279	26/3	Private	DRY	0.02	SIDDEGOWDA S/O DOLLEGOWDA 26/3
280	27/2A	Common(Government/Private)	DRY	0.1735	ACQUIRED FOR VARUNA CANAL 27/2a
281	27/2B	Private	DRY/NAK	0.0404	M N P M BELAGOLA 27/2B
282	27/2C	Common(Government/Private)	DRY/NAK	0.3338	N A 27/2C
283	27/3	Private	Dry/Farm	0.252	PAPANNA S/O LATE BOREGOWDA 27/3
284	27/4	Private	DRY	0.08	RAMEGOWDA S/O LATE DEVEGOWDA 27/4
285	28/6A	Private	DRY/NAK	0.0075	JOHN RODRIGAS S/O POKARODRIGAS N A 28/6A
286	32/1A	Private	FARM/NAK	0.0868	M N P M BELAGOLA 32/1A
287	32/1B	Private	FARM/NAK	0.0815	M N P M BELAGOLA 32/1B
288	32/3	Private	FARM/NAK	0.1035	M N P M BELAGOLA 32/3
289	32/4	Private	FARM/NAK	0.1438	M N P M BELAGOLA 32/4
290	33	Common(Government/Private)	DRY	0.0606	AS PER DOCUMENTS 33
291	34/1	Private	Dry/Farm/NAK	0.0059	M N P M BELAGOLA 34/1

292	34/2	Private	Dry/Farm/NAK	0.2679	M N P M BELAGOLA 34/2
293	34/3	Private	Dry/Farm/NAK	0.227	M N P M BELAGOLA 34/3
294	35	Private	FARM	0.2115	LAKSHMAMMA W/O RAJEGOWDA RAVI R S/O RAJEGOWDA JOINT AS ABOVE 35
295	36	Private	FARM/NAK	0.2843	M N P M BELAGOLA 36
296	37	Private	FARM/NAK	0.1618	M N P M BELAGOLA 37
297	38/1	Private	FARM/NAK	0.0606	M N P M BELAGOLA 38/1
298	38/2	Private	FARM/NAK	0.0101	M N P M BELAGOLA 38/2
299	39/1	Private	FARM	0.1205	PUTTANARASEGOWDA S/O DASEGOWDA 39/1
300	39/2	Private	FARM	0.0105	RAVI S/O RAJEGOWDA URUF ANNESWAMY 39/2
301	39/3	Private	FARM	0.0405	SHANKAREGOWDA S/O LATE RAJEGOWDA 39/3
302	39/4	Private	FARM	0.0608	RAVI S/O RAJEGOWDA URUF ANNESWAMY 39/4
303	40/1	Private	FARM	0.01	KEMPASHINGEGOWDA SHINGEGOWDA NARASHIMEGOWDA 40/1
304	40/2	Private	FARM/NAK	0.01	M N P M BELAGOLA 40/2
305	42/2	Private	DRY	0.0058	H V SUNDAR S/O LATE T VENKATARAMANEGOWDA VIJAYALAKSHMI W/O H V SUNDAR 42/2
306	42/3	Private	DRY	0.003	K NAVEEN S/O A N KRISHNEGOWDA 42/3
307	42/4	Private	DRY	0.0035	B RAVI 42/4
308	50/1	Private	DRY/NAK	0.094	M N P M BELAGOLA 50/1
309	50/2	Private	DRY/NAK	0.4873	M N P M BELAGOLA 50/2
310	50/3	Private	DRY/NAK	0.124	M N P M BELAGOLA 50/3
311	50/4	Private	Dry/Farm/NAK	0.005	M N P M BELAGOLA 50/4

312	51/4A	Private	DRY/NAK	0.0504	M N P M BELAGOLA 51/4A
313	54/1A	Private	DRY/NAK	0.2454	M N P M BELAGOLA 54/1A
314	54/1B	Private	DRY/NAK	0.1959	M N P M BELAGOLA 54/1B
315	55	Private	DRY/NAK	0.3136	M N P M BELAGOLA 55
316	56/2	Private	DRY/NAK	0.0179	M N P M BELAGOLA 56/2
317	57	Private	DRY/NAK	0.1831	M N P M BELAGOLA 57
318	58	Private	DRY/NAK	0.005	M N P M BELAGOLA 58
319	69/1	Private	DRY	0.0688	JAYALAKSHMAMMA W/O LATE SWAMYGOWDA H S MANJUNATHA S/O LATE SWAMYGOWDA VISHALAKSHI W/O LATE RAMADASA R DILIP S/O LATE RAMADASA RAJU S/O LATE DASEGOWDA KUMARA S/O LATE DASEGOWDA (JOINT AS ABOVE) 69/1
320	69/2	Private	DRY	0.2284	JAVAREGOWDA S/O LATE HONNEGOWDA SWAMYGOWDA S/O LATE JAVAREGOWDA KAMALAMMA W/O LATE PAPEGOWDA 69/2
321	69/3	Private	DRY	0.3441	PUTTABORAMMA W/O LATE DASEGOWDA CHALUVEGOWDA S/O NARASEGOWDA (JOINT AS ABOVE 69/3
322	72/3	Private	DRY	0.0075	NARASEGOWDA S/O DODDANNA 72/3
Village: Karimante (Be)					
323	115/10	Private	WET	0.1212	MEENAKSHI W/O P JAVARAPPA 115/10
324	115/11	Private	WET	0.0402	MEENAKSHI W/O P JAVARAPPA 115/11
325	115/2	Private	WET	0.4561	SAVITHRI D/O BETTAIAH KUMARA S/O BETTAIAH RATHNAMMA D/O NARAYANA NARASIMHA S/O NARAYANA K C GAYITHRAMMA W/O LATE VYRAMUD 115/2
326	115/3	Private	WET	0.035	SARASWATHI W/O LATE P T CHANDRAKANTH 115/3
327	115/4	Private	WET	0.1822	LAKSHMAMMA W/O MARITHIMMEGOWDA BETTAIAH S/O SHIKARI CHALUVAIAH K C GAYITHRAMMA W/O LATE

					VYRAMUDI 115/4
328	115/6	Private	WET	0.2654	P S DEVENDRA URUF DEVENDRA DAS S/O LATE P S SHIVANNA 115/6
329	115/7	Private	WET	0.04	JAYAMMA W/O LATE RAJU 115/7
330	115/8	Private	WET	0.212	JAYAMMA W/O RAJU 115/8
331	115/9	Private	WET	0.0402	MEENAKSHI W/O P JAVARAPPA 115/9
332	116/1	Private	WET	0.0478	D P ANTHANNA S/O PEDRAPPA 116/1
333	117/2	Private	WET	0.0445	BETTEGOWDA S/O LATE KUPANTEGOWDA NARASIMHEGOWDA S/O DODDAMOGANNAGOWDA 117/2
334	117/3	Private	WET	0.0712	SAVITHRAMMA W/O LATE PUTTASWAMY 117/3
335	136/4	Private	WET	0.017	S VENKATESHA S/O P G SHREENIVASAIAH 136/4
336	136/5	Private	WET	0.3385	S ANILKUMAR S/O P G SHREENIVASAIAH 136/5
337	136/6	Private	WET	0.386	RAMACHANDREGOWDA S/O P G SHREENIVASAIAH 136/6
338	136/7	Private	WET	0.145	S NARAYANA S/O P G SHREENIVASAIAH 136/7
339	152/2	Private	WET	0.0024	PAPANNA S/O KALLEGOWDA 152/2
340	152/3	Private	WET/DRY	0.027	SHARADAMMA W/O LATE SHIVANNA 152/3
341	152/4	Private	WET	0.0165	SHARADAMMA W/O LATE SHIVANNA 152/4
342	152/5	Private	DRY/WET	0.0325	RAMU P K S/O LATE KALLEGOWDA 152/5
343	154/3	Private	WET	0.0735	SHANKAREGOWDA S/O KALLEGOWDA 154/3
344	154/4	Private	WET	0.0125	SHARADHAMMA W/O LATE SHIVANNA 154/4
345	155/1	Government(RAILWAY)	Dry	0.0268	MYSURU-BANGALURU DOUBLE LINING ACQUISITION RAILWAY DEPARTMENT

					155/1
346	155/2	Private	WET	0.0101	B S MANORAMA D/O LATE B SHIVARAMAIAH 155/2
347	155/3	Private	WET	0.0203	B S MANORAMA D/O LATE B SHIVARAMAIAH AND B S PRASANNA KUMARI D/O LATE SHIVARAMAIAH 155/3
348	155/4	Private	WET/FARM	0.0203	B S PRASANNA KUMARI D/O LATE B SHIVARAMAIAH 155/4
349	155/5	Private	WET	0.0101	B S PRASANNA KUMARI D/O LATE B SHIVARAMAIAH 155/5
350	156/1	Government(RAILWAY)	WET	0.292	MYSURU-BANGALURU DOUBLE LINING ACQUISITION RAILWAY DEPARTMENT 156/1
351	156/2	Private	DRY/WET	0.0625	NAGANNA S/O KENCHIAIAH NAGANNA S/O KENCHIAIAH 156/2
352	170/2	Private	WET	0.0165	B S KAMALA KUMARI W/O LATE N SWAMY 170/2
353	170/4	Private	WET	0.0929	P M PURUSHOTTHAMA S/O LATE M MARIMAYI GOWDA 170/4
354	170/5	Private	WET	0.0071	P M PURUSHOTTHAMA S/O LATE M MARIMAYI GOWDA 170/5
355	170/6	Private	WET	0.0117	P S NIRANJAN KUMAR S/O P S SHREEDHAR MURTHY 170/6
356	170/8	Private	WET	0.0266	P S KAMALA KUMARI D/O G A SHANKARA GOWDA 170/8
357	170/9	Private	WET	0.0125	P S NIRANJAN KUMAR S/O P S SHREEDHAR MURTHY 170/9
358	171	Private	WET	0.6146	RAMESH S/O CHIKKAPUTTEGOWDA KRISHNEGOWDA S/O KALLEGOWDA KRISHNEGOWDA S/O KALLEGOWDA SHIVAKUMARA S/O CHIKKAPUTTEGOWDA 171
359	172/1	Private	WET	0.075	SHANTHA W/O LATE S RANGANATHA 172/1
360	172/4	Private	WET	0.1528	B S ANANTHA PADMANABHA S/O LATE B SHIVARAMAIAH 172/4
361	172/5	Private	WET	0.1799	K KUMUDA W/O LATE B S SUNDAR

					172/5
362	172/7	Private	WET	0.123	H B RAJIVA S/O B HARISCHANDRA 172/7
363	173	Private	WET	0.0123	NAGANNA S/O KENCHIAIAH NAGANNA S/O KENCHIAIAH 173
364	182/2	Private	WET	0.1201	SATHYAVATHI W/O SHREEDHARA 182/2
365	215/1A1	Private	WET	1.103	D P ANTHANNA S/O PEDRAPPA SISTER AALIN D/O D P ANTHANNA SHIVANNA S/O SIDDALINGAIAH JAYALAKSHMI W/O SHIVANNA SAVITHRI D/O BETTAIAH LAKSHMI D/O BETTAIAH NARASIMHA S/O NARAYANA SUSHILAMMA W/O LATE SHIVANNA RATHNAMMA W/O NARAYANA THIMMAMMA W/O LATE RAMU R CHALUVARAJU S/O LATE RAMU R GANGADHARA S/O LATE RAMU P R DIVAKAR S/O LATE RAMU M SUBBAIAH S/O CHIKKASUBBANNA N MALLESHA MANJA S/O NINGAIAH SARASWATHI W/O LATE P T CHANDRAKANTHA P T KRISHNAIAH S/O THIMMEGOWDA URUF PUTTASWAMY AND JOINT AS ABOVE 215/1A1
366	215/1A2	Private	WET	0.005	SARASWATHI D/O LATE P T CHANDRAKANTHA 215/1A2
367	215/2	Private	WET	0.1561	PUTAMMA W/O LATE RANGAIAH 215/2
368	215/3	Private	WET	0.1526	M THIMMEGOWDA S/O MARITHIMMEGOWDA 215/3
369	215/4	Private	WET/FARM	0.1583	NAVAB SHAREEF S/O LATE GOUSE SHAREEF NAYEEM SHAREEF S/O LATE GOUSE SHAREEF JOINT AS ABOVE 215/4
Village: Kempalingapura (Be)					
370	1	Common(Governmen t/Private)	WET	0.2457	AS PER DOCUMENTS 1
371	121/1	Private	WET	0.0075	BALARAM S/O LATE K SHIVANNA 121/1
372	122/1	Private	WET	0.6269	DASEGOWDA S/O LATE D GIRIGOWDA NARAYANA S/O LATE GIRIGOWDA 122/1
373	122/2	Private	WET	0.1873	SHREENIVASA S/O LATE GIRIGOWDA RAMEGOWDA S/O LATE D GIRIGOWDA RATNAMMA W/O K SHIVANNA BALARAMA S/O K SHIVANNA 122/2

374	124	Private	DRY	0.1581	P VENKATESHA S/O D PUTTASWAMY 124
375	125	Private	FARM	0.1771	D P SHREENIVASAIAH S/O D PUTTEGOWDA 125
376	126 / 2	Private	DRY/WET	0.0025	P M RAVI S/O MANCHEGOWDA PUTTAMMA W/O MANCHEGOWDA BHAGYA D/O MANCHEGOWDA P S YOGESHA S/O LATE RUKMINI 126/2
377	128	Common(Governmen t/Private)	DRY	0.3186	AS PER DOCUMENTS 128
378	129 / 2	Private	Dry	0.2044	P S JAGADEESH S/O D P SHREENIVASAIAH 129/2
379	129/1	Private	DRY	0.2294	SUDHARANI W/O LATE P S LOKESH 129/1
380	130/1	Private	WET	0.0607	GOWRAMMA W/O NINGARAJU 130/1
381	130/2	Private	WET	0.0304	P J ANIL KUMAR S/O P S JAGADEESH 130/2
382	130/5	Private	WET	0.0107	UGREGOWDA S/O SHIVANNA 130/5
383	131/1	Common(Governmen t/Private)	DRY	0.122	ON BEHALF OF KARNATAKA GOVERNMENT ON BEHALF OF TAHSILDAR-SRP 131/1
384	131/2	Private	DRY	0.0308	RAMESHA S/O AMBARISHA 131/2
385	2	Private	WET	0.377	P A IGNESEYAS SUNIL S/O LATE E ANTHAPPA 2
386	4 / 1	Private	Dry	0.0102	PARVATAMMA W/O VENKATARAMANAIAH 4/1
387	51 / 5	Private	WET	0.005	CHOWDAMMA W/O CHIKKAMADEGOWDA 51/5
388	51 / 6	Private	WET	0.0707	SHARADAMMA W/O SWAMYGOWDA 51/6
389	51 / 7	Private	WET	0.005	PARVATHI W/O CHIKKAMADEGOWDA 51/7
390	51/2	Private	WET	0.1788	K S HEMA W/O PRAKASH V 51/2
391	55	Private	WET	0.0624	CHANDRA S/O KALLEGOWDA 55
392	81/3	Private	WET	0.0856	NATARAJU S/O LATE THIMMEGOWDA KALYANAMMA 81/3

393	82	Private	WET	0.0305	NATARAJU S/O KALYANAMMA 82
394	83	Private	WET	0.0978	NATARAJU S/O KALYANAMMA 83
395	84/1	Private	WET	0.2075	REKHA W/O C SATHISH 84/1
396	84/2	Private	WET	0.1532	H V BHARATHI W/O P J SOMASHEKAR 84/2
397	85 / 5	Private	WET	0.0393	REKHA W/O CSATHISH 85/5
398	85/1	Private	WET	0.0287	DEVEGOWDA S/O KALAAIAH PUTTAMMA W/O MANCHEGOWDA 85/1
399	85/2	Private	WET	0.2167	SANDHYA S D/O C SOMASHEKAR RANJITHA S D/O C SOMASHEKAR (JOINT AS ABOVE) 85/2
400	85/3	Private	WET	0.0388	SANDHYA D/O SHUBHA RANJITHA S/O SHUBHA JOINT AS ABOVE 85/3
401	85/4	Private	WET	0.095	REKHA W/O C SATHISH 85/4
402	86/3	Private	WET	0.0181	RAJASHEKAR S/O CHIKKONU 86/3
403	86/4	Private	WET	0.058	KODANDARAMA S/O TOTTALAPPA 86/4
404	86/5	Private	WET	0.0086	KODANDARAMU S/O LATE KALEGOWDA 86/5
405	87/1	Private	WET	0.0834	KODANDARAMU S/O LATE KALAAIAH URUF THOTLAPPA 87/1
406	87/2	Private	WET	0.1551	KODANDARAMU S/O KALAAIAH URUF THOTLAPPA 87/2
407	89	Private	WET	0.3928	L PRAKASH S/O P N LAKSHMAIAH BHAGYAMMA W/O L PRAKASH SHIVANNA S/O P N LAKSHMAIAH P N RAMEGOWDA S/O P N LAKSHMAIAH 89
408	91	Private	WET	0.403	D PUTTASWAMY S/O DASEGOWDA 91
409	92	Private	WET	0.3195	D PUTTASWAMY S/O DASEGOWDA 92
410	94	Private	WET	0.4716	P N MANJUNATHA S/O NARASIMHAIAH PUTTAMMA W/O LATE NARAYANA 94
Village: Majjigepura					

411	103 / 2	Private	FARM	0.0355	B K SHANKAREGOWDA S/O B T KEMPEGOWDA 103/2
412	103 / 3	Private	FARM	0.01	B T KEMPEGOWDA S/O BOREGOWDA 103/3
413	103 / 4	Private	WET/FARM	0.0595	B K JAYARAMU S/O B T KEMPEGOWDA 103/4
414	106	Private	WET	0.2832	B K MARIGOWDA S/O KEMPADEVEGOWDA,CHIKKADASEGOWDA S/O VENKATEGOWDA HULIKERE 106
415	110	Private	WET	0.027	H S SOMEOWDA S/O SUBBEGOWDA CHANDRAMMA W/O LATE SANNA HAIDA VENKATAMMA W/O LATE KENGASHETTY BHAGYAMMA W/O LATE GOVINDHASHETTY LAKSHMANA SHETTY NARAYANASHETTY S/O RANGASHETTY JOINT AS ABOVE 110
416	111 / 2	Private	WET	0.1414	VENKATAMMA W/O LATE KENGASHETTY ,BHAGYAMMA W/O LATE GOVINDASHETTY ,LAKSHMANA SHETTY ,NARAYANA SHETTY S/O RANGASHETTY JOINT AS ABOVE 111/2
417	111 / 3	Private	WET	0.0025	CHANDRAMMA W/O LATE SANNA HAIDA 111/3
418	112	Common(Government/Private)	WET	0.2488	AS PER DOCUMENTS 112
419	113	Private	WET	0.0031	SANNAMMA W/O LATE SHODININDEGOWDA 113
420	114/1	Private	WET	0.1756	GOVINDASHETTY S/O LAKSHMANASHETTY 114/1
421	114/2	Private	WET	0.1042	CHIKKABOREGOWDA S/O HAALEGOWDA 114/2
422	125	Private	WET	0.0155	MARIGOWDA URUF CHIKKANNA JAYAMMA W/O T RAMEGOWDA 125
423	132	Private	WET	0.0735	DEVAMMA W/O LATE NARASIMHEGOWDA DEVAMMA W/O LATE NARASIMHEGOWDA 132
424	3	Common(Government/Private)	DRY	0.0506	AS PER DOCUMENTS 3
425	44	Private	WET	0.0112	THIBBEGOWDA S/O NINGEGOWDA KARIGOWDA S/O SHINGEGOWDA

					HOTTANNA CHIKKANARASIHMEGOWDA S/O CHANNAMMANA SHINGEGOWDA B D SHIVEGOWDA S/O DEVEGOWDA SAKAMMA W/O LATE SHIVALINGEGOWDA 44
426	45/1	Private	WET	0.0404	SAROJAMMA W/O D VISHAKANTEGOWDA 45/1
427	45/2	Private	WET/FARM	0.072	SUBRAMANYA B S S/O LATE SHIVALINGEGOWDA 45/2
428	45/3	Private	WET	0.1196	NANDISHA S S/O LATE SHIVALINGEGOWDA 45/3
429	45/4	Private	WET	0.1178	VASANTHAKUMARA B S S/O LATE SHIVALINGEGOWDA 45/4
430	46/1	Private	WET	0.1275	PUTTARAJU S/O SIDDEGOWDA 46/1
431	46/2	Private	WET	0.035	PUTTEGOWDA S/O LATE YA. MARIGOWDA 46/2
432	46/3	Private	WET	0.0185	PUTTEGOWDA S/O LATE YA. MARIGOWDA 46/3
433	47	Private	WET	0.0055	DEVAMMA W/O LATE NARASHIMEGOWDA BASAVARAJU S/O DEVEGOWDA CHIKKANNA S/O NARASHIMEGOWDA HULIKERE SWAMY S/O JAVAREGOWDA HULIKERE 47
434	48/1	Private	FARM	0.0025	C RADHA W/O LATE PUTTEGOWDA 48/1
435	48/2	Private	FARM	0.005	D BASAVARAJU S/O LATE K DEVEGOWDA 48/2
436	48/3	Private	FARM	0.156	D BASAVARAJU S/O LATE K DEVEGOWDA 48/3
437	49	Private	FARM	0.425	ISHWARA S/O MARIYAPPA N SUBBEGOWDA S/O NANJEGOWDA LAKSHMAMMA W/O VISHAKNTEGOWDA JOINT AS ABOVE B S CHANDRASHEKAR S/O B H SUBBEGOWDA B S PREM KUMAR S/O B H SUBBEGOWDA B H SUBBEGOWDA S/O HELAVEGOWDA 49
438	50	Private	FARM	0.281	CHIKKANNA URUF MARIGOWDA 50

439	51/1	Private	WET	0.1005	MARIGOWDNA CHIKKANNA S/O MARIGOWDA SHAKUNTALA W/O B D RAMEGOWDA 51/1
440	51/2	Private	WET	0.07	JAYAMMA W/O T RAMEGOWDA 51/2
441	57 / 2	Private	Farm	0.0328	B J THAMMEGOWDA S/O B T JAVAREGOWDA 57/2
442	57 / 3	Private	Farm	0.3195	K VISHAKANTEGOWDA S/O DEVARAJEGOWDA URUF KULLAPA 57/3
443	57 / 4	Private	Farm	0.0302	D HARSHA S/O N DEVEGOWDA 57/4
444	58	Private	FARM	0.1608	B K MARIGOWDA S/O KEMPADEVEGOWDA 58
445	59/1	Private	WET/FARM	0.0105	JAYAMMA W/O T RAMEGOWDA 59/1
446	59/2	Private	WET	0.2725	CHANDRAMMA W/O LATE SANNAHAIDA 59/2
447	65	Private	WET/FARM	0.2478	D NAGARAJU S/O LATE DEVARAJEGOWDA VISHAKANTA S/O LATE DEVARAJEGOWDA SUBBEGOWDA PA. KALEGOWDA SUMITHRAMMA W/O LATE DASEGOWDA B D RAVI S/O LATE DASEGOWDA D SHREEDHARA S/O LATE DASEGOWDA D SUJATHA D/O LATE DASEGOWDA D PRABHAKARA S/O LATE DASEGOWDA D BHASKARA S/O LATE DASEGOWDA 65
448	67	Private	WET	0.01	YASHODHA URUF YASHODHAMMA W/O LATE B S NANJEGOWDA NARASAMMA B S NAGARAJU S/O SUBBEGOWDA VISHAKANTA S/O LATE DEVARAJEGOWDA YASHODHA URUF YASHODHAMMA W/O LATE B S NANJEGOWDA SUBBEGOWDA S/O PA. KALEGOWDA VISHAKANTEGOWDA S/O SUBBEGOWDA B S NAGARAJU S/O SUBBEGOWDA NARASAMMA K BOREGOWDA S/O MARIGOWDA VISHAKANTEGOWDA S/O SUBBEGOWDA SUBBEGOWDA S/O PA. KALEGOWDA VISHAKANTA S/O LATE DEVARAJEGOWDA JOINT AS ABOVE 67
449	68	Private	DRY	0.821	CHALUVAMMA W/O LATE RAMAIAH MARILAKKAIAH URUF KARIYIAH S/O THIMMAIAH MARILAKKAIAH URUF KARIYA S/O THIMMAIAH 68

450	69/1	Private	DRY	0.1318	SIDDAMMA W/O LATE CHANNABASAVEGOWDA 69/1
451	69/2	Private	WET	0.0182	NAGARAJU S/O LATE MARIGOWDA 69/2
452	69/3	Private	DRY	0.16	K E BASAVARAJU S/O LATE ESHWARAPPA 69/3
453	69/5	Private	WET	0.14	SIDDAMMA W/O LATE CHANNABASAVEGOWDA 69/5
454	69/6	Private	WET	0.055	BASAVARAJU S/O LATE MARIGOWDA 69/6
455	69/7	Private	DRY/WET	0.0965	BALAKRISHNA S/O PUTTEGOWDA CHIKKA PUTTEGOWDA S/O PUTTASWAMY GOWDA S DODDANNA S/O LATE NARASEGOWDA 69/7
456	70	Private	WET	0.2323	B S NAJARAJU S/O SUBBEGOWDA YASHODHA URUF YASHODHAMMA W/O LATE B S NANJEGOWDA 70
457	71/1	Private	WET	0.4755	SAKAMMA W/O NINGEGOWDA 71/1
458	71/2	Private	WET	0.4672	YATHISHA S/O VISHAKANTEGOWDA 71/2
459	71/3	Private	WET	0.0385	YATHISHA S/O B N VISHAKANTEGOWDA 71/3
460	84/1	Private	FARM/NAK	0.0936	GYAMANA INDIA 84/1
461	91	Private	FARM	0.1212	D NAGARAJU S/O LATE DEVARAJEGOWDA VISHAKANTA S/O LATE DEVARAJEGOWDA SUBBEGOWDA S/O PA. KALEGOWDA SUDHAKARA S/O LATE SUBBEGOWDA SWAMYGOWDA S/O LATE SUBBEGOWDA DEVARAJEGOWDA S/O DEVARAJEGOWDA PUTTALAKSHMAMMA W/O PATTAAIAH 91
462	92/1	Private	DRY	0.7875	D NAGARAJU S/O LATE DEVARAJEGOWDA SUBBEGOWDA S/O KALEGOWDA 92/1
463	92/2	Common(Government/Private)	DRY	0.0404	AS PER DOCUMENTS 92/2
464	92/3	Private	DRY	0.0755	DEVARAJEGOWDA S/O DEVARAJEGOWDA HUCHHEGOWDA URUF KARIGOWDA 92/3

465	92/4	Private	DRY	0.0295	HUCHHEGOWDA URUF KARIGOWDA 92/4
466	92/5	Private	DRY	0.075	ANURADHA S/O LATE SUBBEGOWDA 92/5
467	92/6	Private	DRY	0.05	PUTTARAJU S/O DEVARAJEGOWDA HEMANTHGOUDA S/O PUTTARAJU JOINT AS ABOVE 92/6
468	92/7	Private	DRY	0.037	DEVARAJEGOWDA S/O KALEGOWDA BELAGOLA DEVARAJEGOWDA S/O DEVARAJEGOWDA 92/7
469	93	Private	DRY	0.2264	NALAPAYA VENKATEGOWDA S/O HONNEGOWDA 93
470	96/1	Private	WET	0.215	THIBBEGOWDA S/O SIDDEGOWDA 96/1
471	96/2	Private	WET	0.0545	PUTTARAJU S/O SIDDEGOWDA 96/2
472	99/3	Private	WET	0.046	PREMAMMA W/O LATE JAYARAMU CHILDREN OF PREMAMMA JOINT AS ABOVE 99/3
Village: Palahalli					
473	10	Common(Government/Private)	DRY	0.3692	MADIVALA JANANGADAVARA SMASHANA 10
474	131	Private	Wet	0.3662	VENKATESH S/O P V MARIGOWDA SOMASHEKAR S/O P V MARIGOWDA 131
475	132/1	Private	WET	0.252	G CHANDREGOWDA S/O LATE GUNDAPPA 132/1
476	132/2	Private	WET	0.1025	G CHANDREGOWDA S/O LATE GUNDAPPA 132/2
477	132/3	Private	Wet	0.125	G CHANDREGOWDA S/O LATE GUNDAPPA 132/3
478	132/4	Private	Wet	0.015	SHREENIVASA S/O SANNA MARIYAPPA 132/4
479	132/8	Private	Wet	0.0772	SOMASHEKAR S/O P V MARIGOWDA PALAHALLI 132/8
480	132/9	Private	Wet	0.0773	VENKATESH S/O P V MARIGOWDA 132/9
481	485	Private	Wet	0.2554	LAKSHMAMMA W/O LATE NINGEGOWDA SHIVANNA S/O HONNAIAH P V CHANDRASHEKAR S/O

					LATE VENKATARAMANAIAH 485
482	489	Private	Wet	0.1465	LAKSHMAMMA W/O LATE NINGEGOWDA 489
483	9	Common(Governmen t/Private)	DRY	0.4402	AS PER DOCUMENTS 9
			TOTAL	72.9347000000 001	

[F. No. NHAI/PIU-RMNG/14011/2018-19/NH-275/3D]

RAJESH GUPTA, Director